



**कैपिलासगढी गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यालयको कोड : ८०१०८५०२३००**

अनुसूची १

**आय व्ययको बिबरण**

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
आय	२९,१७,४९	३७,९८,६४	३७,३९,१३
राजस्व	४,५३,०४	७,०२,३६	७,२८,४०
आन्तरिक श्रेत्र	९,००	१०,००	३०,००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	२,००	२,५०	१०,००
११३२१ घरवहाल कर		६०	०
११६९९ अन्य कर	३,००		
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२,००	२,३०	१०,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		१,२०	०
१४२४९ अन्य दस्तुर		६०	०
१४२५३ व्यावसाय रजिस्ट्रेशन दस्तुर		१,६०	०
१४६११ व्यवसाय कर	२,००	१,००	१०,००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	४,४४,०४	६,९२,३६	६,९८,४०
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	३,३०,४२	६,५७,५४	३,३१,०८
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	९३,६३	०	३,३१,०८
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१९,९८	३४,८२	३६,२२
अन्य आय			
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	२४,६४,४५	३०,९६,४८	३०,११,५३
संघीय सरकार	२१,७०,२१	२८,२२,१९	२८,२८,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	७,५५,००	७,८३,००	८,२५,००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	१४,१५,२१	१९,१९,१९	१६,११,००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पूँजीगत		०	१,७०,००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु		१,२०,००	०
१३३१५ विषेश अनुदान पूँजीगत		०	८३,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पूँजीगत		०	१,३९,००
प्रदेश सरकार	२,९४,२४	२,७४,२९	१,८३,५३
१३३११ समानिकरण अनुदान	६९,८८	६९,९८	४५,६५
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	१,५२,३४	१,०४,३१	५०
१३३१३ शास्त्र अनुदान पूँजीगत		०	३७,३८
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	२४,४२		
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	४०,००	१,००,००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पूँजीगत		०	१,००,००
१३३१८ अन्य अनुदान चालु	७,६०		
बैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	२९,८८,९८	३९,३१,६४	४३,९८,२५
चालु	१५,५२,९५	२४,३६,७३	२९,६०,८१
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	३,१८,२३	१०,५२,७८	९,५५,००



**केपिलासगढी गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यालयको कोड : ८०१०५०२३००**

अनुसूची १

**आय व्ययको बिवरण**

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	५५,३२	६३,२५	५५,५०
२११२१ पोशाक	१२,६०	११,००	११,२०
२११३१ स्थानीय भत्ता	१५,७८	१७,४७	२३,४६
२११३२ महांगी भत्ता	१०,२२	११,२२	१६,८२
२११३३ फिल्ट भत्ता	४,७२	१५,००	१३,५०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	३,०६	६,२०	६,५०
२११३९ अन्य भत्ता	१५	९,८६	३७,१२
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	१५,६९	१७,००	१५,४२
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	३,७०	३,७०	३,७०
२११४९ पदाधिकारी अन्य भत्ता	३,७०	३,७०	३,७०
२१२२९ पदाधिकारीको अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०	०	३,००
२२१११ पानी तथा बिजुली	१,०३	३,००	३,५०
२२११२ संचार महसुल	७,२२	२१,६३	१७,७८
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	०	८०	०
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	५,६७	९,००	९,७०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	५,६५	७,५०	९,५०
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	१०	२,२०	३,३०
२२२१५ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	३१	७,१४	१२,१४
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	३०	१,००	१,००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	०	१,००	१,००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२१,४२	४५,२०	६९,८२
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	४२	१,२०	१२,००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	३,३१	१६,९६	१५,०५
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	०	१,७०	४०
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	५,००	७,९९	५,००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	५६	३,००	५,००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	५,८३	१४,४६	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	८७,५७	३,६३,८२	५,०५,४३
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	०	११,३५	९,००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	७६	१६,७०	९,३६
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	८,८७,८४	५,६४,९५	५,१७,६७
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	०	०	१३,५०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	३४,३०	६०,६७	६०,८१
२२६१२ भ्रमण खर्च	३,४१	५,००	७,००
२२७११ विविध खर्च	१६,३८	३२,६८	३१,८६
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	८०	२,००	२,५०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	०	०	४,००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	०	०	२,२०



**केपिलासगढी गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यालयको कोड : ८०१०८५०२३००**

अनुसूची १

आय व्ययको बिबरण

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०	०	६,००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	०	२,७०	३,००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	१२,५९	३,००	६२,०४
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	२५	५०	१४,००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	०	३,००	०
२८१४२ घरभाडा	३,०६	५,००	५,००
२८१४९ अन्य भाडा	५,९२	१०,४०	११,००
२८२११ राजस्व फिर्ता	०	०	४,०६,३२
पूँजीगत	१४,३६,०२	१४,९५,११	१४,१७,४४
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	१७,००	५०,००	९९,००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	६८,५२	१,१५,५०	१४,००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०	७,००	८,५०
३११२१ सवारी साधन	४४,५०	२१,००	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	५,६१	२७,०५	१२,१८
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,१९	१४,२९	४९,८५
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	११,४५	०	४,००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	९,३१	१०,००	४०,००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	७,५८,१८	५,२०,२६	५,८२,९५
३११५२ विद्युत संरचना निर्माण	१७,७२	२९,५०	३२,६०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	०	६०	१,२५
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	४४,३२	१,१७,५१	१,८३,६६
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	२६,५०	१,४६,५५	१,३२,१५
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	७,०९	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	४,१५,७२	२,८१,३९	२,२९,७०
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०	८,२०	४,५०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	२,६६	१,४६,२५	८,००
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	२,१९	०	१५,००
बजेट बचत (+)/न्यून	(७१,४९)	(१,३३,००)	(६,५८,३२)
गत वर्षको नगद मौज्दात	१,७०,०३	१,३३,००	६,५८,३२



**केपिलासगढी गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यालयको कोड : ८०१०८५०२३००**

अनुसूची २

**राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान**

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान
आय	३०,८७,५२	३९,३१,८४	४३,९८,२५
राजस्व	६,२३,०७	८,३५,३६	१३,८६,७२
आन्तरिक श्रोत	१,७९,०३	१,४३,००	६,८८,३२
११३१४ भुमिकर/मालपोत	२,००	२,५०	१०,००
११३२१ घरवहाल कर		६०	०
११६९१ अन्य कर	३,००		
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२,००	२,३०	१०,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		१,२०	०
१४२४९ अन्य दस्तुर		६०	०
१४२५३ व्यावसाय रजिस्ट्रेशन दस्तुर		१,८०	०
१४६११ व्यवसाय कर	२,००	१,००	१०,००
३२१२१ नगद	१,७०,०३		
३२१२२ बैंक मौज्दात		१,३३,००	६,५८,३२
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	४,४४,०४	६,९२,३६	६,९८,४०
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	३,३०,४२	६,५७,५४	३,३१,०८
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	९३,६३	०	३,३१,०८
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	१९,९८	३४,८२	३६,२३
अन्य आय			
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	२४,६४,४५	३०,९६,४८	३०,११,५३
संघीय सरकार	२९,७०,२१	२८,२२,११	२८,२८,००
१३३११ समानिकरण अनुदान	७,५५,००	७,८३,००	८,२५,००
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	१४,१५,२१	१९,१९,११	१६,११,००
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत		०	१,७०,००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु		१,२०,००	०
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत		०	८३,००
१३३१७ सम्पुरक अनुदान पुँजीगत		०	१,३१,००
प्रदेश सरकार	२,९४,२४	२,७४,२९	१,८३,५३
१३३११ समानिकरण अनुदान	६९,८८	६९,९८	४५,६५
१३३१२ शास्त्र अनुदान चालु	१,५२,३४	१,०४,३१	५०
१३३१३ शास्त्र अनुदान पुँजीगत		०	३७,३८
१३३१४ विषेश अनुदान चालु	२४,४२		
१३३१६ सम्पुरक अनुदान चालु	४०,००	१,००,००	०
१३३१७ सम्पुरक अनुदान पुँजीगत		०	१,००,००
१३३१८ अन्य अनुदान चालु	७,६०		
बैदेशिक			
जनसहभागिता			



**केपिलासगढी गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यालयको कोड : ८०१०८५०२३००**

अनुसूची ३

**व्यय अनुमान**

आ.व. : २०७८/७९

शीर्षक	आ.व. २०७६/७७ को यथार्थ	आ.व. २०७७/७८ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७८/७९ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जनसहभागिता
व्यय	२९,८८,९८,५९१.७७	३९,३१,८४,९८२.७०	४३,९८,२५,९५९.९६	१३,८६,७२,९५९.९६	२८,२८,००,०००	१,८३,५३,०००	०	०	०	०
चालु	१५,५२,९५,८८२.८८	२४,३६,७३,८५०	२९,८०,८१,९५९.९६	११,६९,२४,९५९.९६	१७,७६,९२,०००	३४,६५,०००	०	०	०	०
२०००० खर्च	१५,५२,९५,८८२.८८	२४,३६,७३,८५०	२९,८०,८१,९५९.९६	११,६९,२४,९५९.९६	१७,७६,९२,०००	३४,६५,०००	०	०	०	०
पूँजीगत	१४,३६,०२,७०८.८९	१४,९५,११,१३२.७०	१४,१७,४४,०००	२,१७,४८,०००	१०,५१,०८,०००	१,४८,८८,०००	०	०	०	०
३०००० सम्पत्ति तथा दायित्व	१४,३६,०२,७०८.८९	१४,९५,११,१३२.७०	१४,१७,४४,०००	२,१७,४८,०००	१०,५१,०८,०००	१,४८,८८,०००	०	०	०	०



**केपिलासगढी गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यालयको कोड : ८०१०८५०२३००**

अनुसूची ५

**क्षेत्रगत व्यय अनुमान**

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत					
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
१	२	आर्थिक विकास	३,०५,३१	२३,५०	२,४१,४३	४०,३८	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	७९,००	१४,००	६५,००	०	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	२९,९०	०	२९,९०	०	०	०	०	०
३	२०६	जलश्रोत तथा सिंचार्इ	१,८५,९१	९,५०	१,३९,०३	३७,३८	०	०	०	०
४	२०८	पशुपन्छी विकास	९,५०	०	६,५०	३,००	०	०	०	०
५	२०९	भूमि व्यवस्था	९,००	०	१,००	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	१९,२४,१०	१,५५,४५	१७,६६,१५	२,५०	०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१,३७,४०	११,८०	१,२५,६०	०	०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकुद	२३,६०	८,६०	१५,००	०	०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	१,३५,१५	९,५०	१,२५,६५	०	०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	४२,००	१३,५०	२६,५०	२,००	०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	१२,१०,००	१,०२,००	११,०८,००	०	०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	३,५१,२०	२,०५	३,४९,१५	०	०	०	०	०
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२४,७५	८,००	१६,२५	५०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	९,९५,६०	१,५९,०३	७,२५,०७	१,११,५०	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	७,३४,८७	७६,०५	५,४८,८२	१,१०,००	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	१,५४,०५	४८,५०	१,०५,५५	०	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	३४,६०	२०,००	१४,६०	०	०	०	०	०
४	३०४	संचार तथा सूचना प्रविधि	५५	५५	०	०	०	०	०	०
५	३०६	पुनर्निर्णय	९०	०	९०	०	०	०	०	०
६	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	७०,६३	१३,९३	५५,२०	१,५०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	५,४८,१४	४,५७,७४	६१,२५	२९,१५	०	०	०	०
१	४०१	शासन प्रणाली	५०	०	५०	०	०	०	०	०
२	४०३	प्रशासकीय सुशासन	२,६०	०	२,६०	०	०	०	०	०
३	४०४	वित्तीय सुशासन	४,११,३२	४,०६,३२	५,००	०	०	०	०	०
४	४०५	कानून तथा न्याय	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०
५	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३०	०	३०	०	०	०	०	०
६	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०
७	४१४	तथ्यांक प्रणाली	१७,००	०	१७,००	०	०	०	०	०
८	४१६	मानब संशाधन विकास	१३,५०	१०,००	३,५०	०	०	०	०	०
९	४१७	विपद व्यवस्थापन	८९,९२	४१,४२	१९,३५	२९,१५	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	६,२५,१०	५,९१,००	३४,१०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	६,२५,१०	५,९१,००	३४,१०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			४३,९८,२५	१३,८६,७२	२८,२८,००	१,८३,५३				



**केपिलासगढी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**

**स्रोत मिलान**

आ.व. : २०७८/७९

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, १३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान				८,२५,००,०००	८,२५,००,०००	०
१.१	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक श्रोत	नगद ऋण	८,२५,००,०००	८,२५,००,०००	०
२	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, १३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान				१६,११,००,०००	१६,११,००,०००	०
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१४,९०,००,०००	१४,९०,००,०००	०
२.२	बैदेशिक श्रोत	आई डि ए	बैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	५५,००,०००	५५,००,०००	०
२.३	बैदेशिक श्रोत	एस.एस. डि. पि.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२०,००,०००	२०,००,०००	०
२.४	बैदेशिक श्रोत	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी	बैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (बैदेशिक)	२१,००,०००	२१,००,०००	०
२.५	बैदेशिक श्रोत	युरोपियन युनियन	बैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (बैदेशिक)	२५,००,०००	२५,००,०००	०
३	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, १३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				१,७०,००,०००	१,७०,००,०००	०
३.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३७,००,०००	३७,००,०००	०
३.२	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक श्रोत	नगद ऋण	७७,००,०००	७७,००,०००	०
३.३	बैदेशिक श्रोत	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी	बैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (बैदेशिक)	५६,००,०००	५६,००,०००	०
४	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, १३३१५-विषेश अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				८३,००,०००	८३,००,०००	०
४.१	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक श्रोत	नगद ऋण	८३,००,०००	८३,००,०००	०
५	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, १३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				१,३९,००,०००	१,३९,००,०००	०
५.१	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक श्रोत	नगद ऋण	१,३९,००,०००	१,३९,००,०००	०
६	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर १, १३३११-समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान				४५,६५,०००	४५,६५,०००	०
६.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर १	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५,६५,०००	४५,६५,०००	०
७	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर १, १३३१२-शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान				५०,०००	५०,०००	०
७.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर १	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५०,०००	५०,०००	०
८	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर १, १३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				३७,३८,०००	३७,३८,०००	०
८.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर १	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	३७,३८,०००	३७,३८,०००	०
९	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर १, १३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				१,००,००,०००	१,००,००,०००	०
९.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर १	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,००,००,०००	१,००,००,०००	०
१०	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार, १००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद				३६,२३,५००	३६,२३,५००	०
१०.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	३६,२३,५००	३६,२३,५००	०
११	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार, १००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद				६,६२,१७,०००	६,६२,१७,०००	०
११.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	६,६२,१७,०००	६,६२,१७,०००	०
१२	अन्तरिक श्रोत, आन्तरिक श्रोत, १००१०-अन्तरिक श्रोत, नगद				६,८८,३२,४५९.९६	६,८८,३२,४५९.९६	०
१२.१	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,८८,३२,४५९.९६	६,८८,३२,४५९.९६	०
				जम्मा	४३,९८,२५,९५९.९६	४३,९८,२५,९५९.९६	०



केपिलासगढी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यालयको कोड : ८०१८५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७८/७९

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	चौथो चौमासिक	विनियोजन	विनियोजन
										विनियोजन	जम्मा
८०१८५०२११ केपिलासगढी गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	२१११९	१,२५,००	१,२५,००	०	०	०	१,२५,००	
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	२११२२	१,२५,००	१,२५,००	०	०	०	१,२५,००	
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	२११२१	१,२५,००	१,२५,००	०	०	०	१,२५,००	
४	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	२११२३	१,२५,००	१,२५,००	०	०	०	१,२५,००	
५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	२११२२	१,२५,००	१,२५,००	०	०	०	१,२५,००	
६	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	२११३३	१,२५,००	१,२५,००	०	०	०	१,२५,००	
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	२११३४	१,२५,००	१,२५,००	०	०	०	१,२५,००	
८	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	२११३९	१,२५,००	१,२५,००	०	०	०	१,२५,००	

		कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५४१	१५,००	१५,००
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५४२	१५,००	१५,००
१०	पदाधिकारीअन्य सुविधा	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५४३	३,७०	३,७०
११	पदाधिकारी अन्य भत्ता	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५४४	३,७०	३,७०
१२	पदाधिकारीको अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५४५	३,००	३,००
१३	पानी तथा बिजली	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५४६	३,००	३,००
१४	संचार महसुल	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५४७	३,००	३,००
१५	इच्छन (कार्यालय प्रयोजन)	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५४८	३,००	३,००
१६	सवारी साधन मर्मत खर्च	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५४९	३,००	३,००
१७	बिमा तथा नवीकरण खर्च	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५५०	३,००	३,००
१८	ब्याक हो लोडर मर्मत खर्च	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	आन्तरिक श्रेत -	१५५१	५,००	५,००
१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्मार तथा सञ्चालन खर्च	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५५२	२,५०	२,५०
२०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्मार खर्च	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार -	१५५३	५,००	५,००

२९	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्पार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौद्धिकोड - संधीय सरकार - नगद	१,००	०	१,००
३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौद्धिकोड - संधीय सरकार - नगद	३०,००	०	३०,००
३१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौद्धिकोड - संधीय सरकार - नगद	१,५०	०	१,५०
३२	इन्धन ब्याक हो लोडर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	आन्तरिक श्रेत - नगद	१०,५०	०	१०,५०
३५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सञ्चालन प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौद्धिकोड - संधीय सरकार - नगद	८,००	०	८,००
२६	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौद्धिकोड - संधीय सरकार - नगद	५,००	०	५,००
२७	सुवना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौद्धिकोड - संधीय सरकार - नगद	५,००	०	५,००
२८	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	आन्तरिक श्रेत - नगद	४,५८	०	४,५८
२९	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौद्धिकोड - संधीय सरकार - नगद	१६,४२	०	१६,४२
३०	ब्याक हो लोडर कर्मचारी तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	आन्तरिक श्रेत - नगद	२,०५	०	२,०५
३१	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौद्धिकोड - संधीय सरकार - नगद	५,००	०	५,००
३२	सीप विकास तथा जनवेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौद्धिकोड - संधीय सरकार - नगद	१,००	०	१,००

क्रमांक	परिवर्तन का वर्णन	कार्यक्रम संख्या	कार्यक्रम वर्ष	कार्यक्रम वर्ष	कार्यक्रम वर्ष	कार्यक्रम वर्ष	कार्यक्रम वर्ष	कार्यक्रम वर्ष
३३	कार्यक्रम खर्च	सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०
३४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६३९	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	४५,००	०
३५	पर्यटन काज	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६३९	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	३,३०	०
३६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६३९	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००	०
३७	दैनिक खाजा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७१३	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०
३८	ब्याक हो लोडर अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७१९	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	४५	०
३९	वित्तीय खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७१९	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	२०,००	०
४०	समा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२३	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०	०
४१	अन्य सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२९	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०
४२	घरभाड़ा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०
४३	अन्य भाड़ा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००	०
४४	आ.व.२०७७।०७८ को प्रदेश राजश्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बॉडफोर्ड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	७,००	०
४५	आ.व.२०७७।०७८ को संचिय राजश्व फिर्ता	वित्तीय सुशासन	२८२९१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	३,४४,८५	०

## ૮૦૧૦૮૫૦૨૧૦૨ પાલિકા સ્તરિય યોજના

	શિક્ષા	૨૧૯૩૯	આન્તરિક ઋણ - નગદ ઋણ	૧	N/A	૧,૫૦	૦	૦	૧,૬૦
૪૬	શિશુ સ્થાહાર ભતા શિક્ષક		કાર્યાલય સંચાલન તથા પ્રશાસનિક	૨૨૪૯૯	આન્તરિક ઋણ - નગદ ઋણ	૨	N/A	૧,૫૦	૦
૪૭	ઝોલુડ્ઝો પૂલ હેરાળુ		શિક્ષા	૨૨૪૯૯	આન્તરિક શ્રોત - નગદ	૧	N/A	૧,૫૦	૩,૦૦
૪૮	પાલિકા સ્તરીય શિક્ષક ત.ભ.		શિક્ષા	૨૨૪૯૯	આન્તરિક ઋણ - નગદ	૧	N/A	૫૪,૦૦	૫૪,૦૦
૪૯	વા.વિ.કે. ર વિદ્યાલય કર્મચારી ત.ભ. થપ		શિક્ષા	૨૨૪૯૯	આન્તરિક શ્રોત - નગદ	૧	N/A	૪૦,૦૦	૪૦,૦૦
૫૦	વા.વિ.કે. ર વિદ્યાલય કર્મચારી ત.ભ. થપ		શિક્ષા	૨૨૪૯૯	આન્તરિક ઋણ - નગદ	૧	N/A	૩૮,૦૦	૩૮,૦૦
૫૧	અપાં સહયોગ		લૈંગિક સમાનતા તથા સામાજિક સમાવેશીકરણ	૨૨૫૨૨	રાજસ્વ બાંડફાડ્ઝ - પ્રદેશ સરકાર - નગદ	૧	N/A	૦	૦
૫૨	અસિના પ્રભાવિત ક્ષેત્રમા ગાંઢે માટે આલ વિતરણ ૬૦૦ ધર ચૈત્ર ૨૦૭૭		કૃષિ	૨૨૫૨૨	આન્તરિક ઋણ - નગદ ઋણ	૧	N/A	૫,૦૦	૫,૦૦
૫૩	આખોટે ભેર વા.વિ.કે.		શિક્ષા	૨૨૫૨૨	આન્તરિક ઋણ - નગદ ઋણ	૧	N/A	૧,૦૦	૧,૦૦
૫૪	ઉપાધ્યક્ષસંગ મહિલા કાર્યક્રમ		માનવ સંશાધન વિકાસ	૨૨૫૨૨	રાજસ્વ બાંડફાડ્ઝ - સંધીય સરકાર - નગદ	૧	N/A	૫,૦૦	૫,૦૦
૫૫	કલા સાહિત્ય ઉદ્ઘાન		ભાષા તથા સંસ્કૃતિ	૨૨૫૨૨	આન્તરિક શ્રોત - નગદ	૧	N/A	૪,૦૦	૪,૦૦
૫૬	કૃષિ વિભાગન ખરીદ		કૃષિ	૨૨૫૨૨	આન્તરિક શ્રોત - નગદ	૧	N/A	૧,૦૦	૧,૦૦
૫૭	કૃષિ નિષાદી ખરીદ		કૃષિ	૨૨૫૨૨	આન્તરિક ઋણ - નગદ ઋણ	૧	N/A	૧,૦૦	૧,૦૦
૫૮	કિનિ ખેતી તાલિમ		કૃષિ	૨૨૫૨૨	આન્તરિક ઋણ - નગદ ઋણ	૧	N/A	૧૭૫	૧૭૫
૫૯	કોપુ ઉત્ત્રમ સ્થલ સંરક્ષણ		ભાષા તથા સંસ્કૃતિ	૨૨૫૨૨	પ્રદેશ નંબર ૧ - નગદ અનુદાન	૧	N/A	૨,૦૦	૨,૦૦
૬૦	ખેલકુદ ક્ષેત્ર		યુવા તથા ખેલકુદ	૨૨૫૨૨	આન્તરિક શ્રોત - નગદ	૧	N/A	૮,૦૦	૮,૦૦
૬૧	ગારુપાલિકાનો પ્રગતિ પુસ્તક		અનુગમન તથા મૂલ્યાંકન	૨૨૫૨૨	આન્તરિક ઋણ - નગદ ઋણ	૧	N/A	૩,૦૦	૩,૦૦

६२	गाउँपालिकाको विस्तृत वृत्तचित्र	वितीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
६३	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	१,५०
६४	दलितलाई औजार वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
६५	दलितहरुलाई सीपमूलक तालिम जीवनस्तर सुधार्ने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
६६	न्यायिक समिति सचिवालय व्यवस्थापन र तालिम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
६७	नौमति बाजा खरिद सप्तश्वर	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,३०	१,३०	१,३०
६८	पशु औषधि खरिद	पशुपन्छी निकास	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	१,५०
६९	पालिका स्तरीय पर्यटन वृत्तचित्र	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	७,००	०	७,००	७,००
७०	पिण्ड गुञ्चा सडक	यातायात पूर्वीधार	२२५२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	१,००	१,००
७१	फोहोरमैला व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	२,००	०	२,००	२,००
७२	बंगुर पालन कार्यक्रम	पशुपन्छी निकास	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	३,००	३,००
७३	बैदेशिक रोजगार कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	२,००	०	२,००	२,००
७४	बाख्यापालन फेदी	पशुपन्छी निकास	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
७५	बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
७६	बालमैत्री कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	२,००

७७	मेलमिलापकर्ताको सेवा सुविधा	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
७८	महिला पुनर्स्थापना (दिक्षितोल)	लैंगिक समानता तथा समाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०
७९	महिला लक्षित कार्यक्रम	तथा समाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	३,००	३,००
८०	मौरेथामा चौरी पालन	पशुपत्त्वी विकास	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२५	२५	५०
८१	रेडक्रस	मानव संशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
८२	लैंगिक समानता कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा समाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	२,००
८३	लोकसेवा कक्षा सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	०	१,००
८४	विद्यालयमा यास र चुलो वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	२,००	२,००	०	४,००
८५	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१९,३५	०	०	१९,३५
८६	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१९,३५	१९,३५
८७	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१२,१९	१२,१९
८८	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१९,२३	१९,२३
८९	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	२,००	२,००
९०	शिक्षा प्रोफाइल	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
९१	स्थानीय भाषा पाठ्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	२,००	२,००	२,००	६,००
९२	सुम्दे केवदी दलित मोसिन खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१,००	०	१,००	१,००

१३	स्वास्थ्य क्षेत्रको व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	६,००	०	०	६,००
१४	सहकारी भ्रमण र सहजकर्ता व्यवस्थापन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
१५	सहकारी व्यवस्थापन र तालिम	मानब संशोधन विकास	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	१,००	०	१,००
१६	संस्कृति प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२५२१४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
१७	गाउँपालिका भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	२८,००	०	०	२८,००
१८	घलेगाउँ आमा समूह भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
१९	चोखाने सिंहकाली प्रा.वि. प्रशासन कक्ष निर्माण	शिक्षा	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
२००	प्रहरी चौकी खार्टम्झा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक श्रेत - नगद	२	N/A	४,००	४,००	०	८,००
२०१	सामुदायिक भवन डुडुडु	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
२०२	बैद्ध गुम्बा पुनर्निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२०३	गाउँपालिका भवन फर्निचर खरिद र व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१११३	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	४०,००	०	०	४०,००
२०४	सम्पूर्ण आयोजनाहरूको डिपि.आर.	यात्र्यात पूर्वाधार	३१११५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	२०,००	२०,००	०	४०,००
२०५	खुत्र डॅडगाउँ सडक ट्रूपाक ओपन	यात्र्यात पूर्वाधार	३१११५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
२०६	खारीम्छा शुक्रबारे सडक	यात्र्यात पूर्वाधार	३१११५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
२०७	खोक्मा शनिबारे सडक	यात्र्यात पूर्वाधार	३१११५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	१,५०	१,५०	०	३,००

१०८	चेरेखा सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
१०९	चोकेध थाप्यु केलासी विजुवाडांडा सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
११०	चोकेध सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	०	१,५०
१११	चोखाने कुधु प्रहरी चौकी सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
११२	चोखाने सडक रस्रोत्री	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
११३	ढोङ्पानी सुमेल खानेपानी	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
११४	थानागाउँ मसंखा सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	०	३,००	३,००	६,००
११५	थानागाउँ सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
११६	दाम्खु कंखे बोबु हाँसु साकेलाथान सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	५,००	५,००	०	१०,००
११७	निभारे सिंगाने सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	२	N/A	०	५,००	५,००	१०,००
११८	फेदी पल्करु सडक मर्ति	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	२	N/A	१,००	१,००	०	२,००
११९	फेदी भूऱ्हुल वडा कार्यालय छेउ	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	३,००	३,००	६,००
१२०	बर्खेलामीडोडा धोद्रे सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	३५,००	०	०	३५,००
१२१	बहुनेपोखरी सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	३	N/A	५,००	५,००	५,००	१५,००
१२२	बासिसला फेदी सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००
१२३	बोबु मुइदेल तल्लोबाटो जलेश्वर	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - आन्तरिक क्रण	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
१२४	बौद्ध पञ्चमी माळवालीडोडा सडक	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - आन्तरिक क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
१२५	भद्रैर्टीनिंड मर्मत खार्तस्था प्राविसमा	यातयात पूर्वधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - आन्तरिक क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००

१२६	वनपाला कोलखुम खुलडॉडा सडक	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	२,००	०	२,००
१२७	वर्जे-वर्जे चर्च सडक	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	१,५०
१२८	शुक्रबारे कुञ्ज़ सडक	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
१२९	शेपर्टोल इयाठखानी सडक	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१३०	शहिदमार्ग विस्तार	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	५,००	५,००	१०,००
१३१	शहिदरोड चोकटेखा खण्ड	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	१,५०
१३२	शहिदरोड हरेलोडॉडा खण्ड	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	१,५०
१३३	साल ओरम्डु सिस्ते सडक निर्माण मर्मत	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
१३४	सम्पूर्ण सडक मर्मत	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	२	N/A	५,००	५,००	०	१०,००
१३५	सिम्पानी गोरा तापखोला चोखुमा दस्कते बाकिसला सडक मर्मत	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
१३६	सिम्पानी माथाटोल सडक निर्माण	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
१३७	सिमलडॉडा मामातिमा खार्तम्भा सडक	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	३	N/A	२,००	२,००	२,००	६,००
१३८	हड्कु छेरा सडक	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	५०	५०	१,००
१३९	पोक्सु-खिर्द सडक	यातयात पूर्वीधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१४०	लघु विद्युत खार्तम्भा	उर्जा	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१४१	विद्युत व्यवस्थापन विपन्न घरलाई विद्युत पुराउने	उर्जा	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१४२	आइताबारे सिचाई खोक्मा	जलश्रेत्र तथा सिंचाई	३९९५५	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	८०	०	८०

१४३	छिरखा तुताप्प सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००	
१४४	पासुदा सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००	
१४५	लंखोला-ससुंला सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	१,००	२,००	
१४६	सुवाजुड़ पधेरी खोल्ला सिचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	०	५०	५०	१,००	
१४७	आबोटे खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००	
१४८	खकलुड़ खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००	
१४९	खानेपानी पाइप निररण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	५,००	५,००	
१५०	चन्दु तेसोबाटो हिले भज्झाड़ खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	०	१,००	१,००	
१५१	चोखाने खानेपानी मर्ति	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	१,००	०	१,००	२,००	
१५२	धाराखोला खानेपानी हल्कुम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	१	N/A	०	१,००	१,००	२,००	
१५३	पिपल धारा संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	२	N/A	०	५०	५०	१,००	
१५४	बाक्सिला पोक्लु खानेपानी मर्ति	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	
१५५	बास्पानी गैरीटोल खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	१	N/A	१,००	०	१,००	१,००	
१५६	बास्पानी जौबारी खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	१	N/A	१,५०	०	१,५०	१,५०	
१५७	बास्पानी मैदानेटोल खानेपानी मर्ति	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	
१५८	राँटी खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	१	N/A	०	१,००	१,००	२,००	
१५९	लंखा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	१	N/A	०	३,००	०	३,००	

१६०	लंखा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३९१५६	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१६१	सारालुड खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३९१५६	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	४,००	४,००	८,००
१६२	अल्डकु चुब्बुड ऐतेहासिक थारा संक्षण	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
१६३	कर्मचारी आवास व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	३,००	०	३,००
१६४	खकलुड संरक्षण तथा जग्गा व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद	१	N/A	०	३,००	०	३,००
१६५	खडका देवाली थान फेदी सप्तश्वर	भाषा तथा संस्कृति	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१६६	खानीगाउँ गुम्बा	भाषा तथा संस्कृति	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१६७	गुरुड तथा तामाङ शब्द दाहसंकार टष निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,६०	१,६०	३,००
१६८	चोखाने खेल मैदान	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफोड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१६९	छिपुड आमा सम्ह	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
१७०	छिपुड गुफा निर्माण तथा सडक मर्मत	यातायात पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१७१	जित बहादुर खोल्सादेखि शुक्रजित मा.वि.मुनी टर्निङ्डसम्म	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
१७२	थर्पुविद्यालय कार्यालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९१५९	राजस्व बाँडफोड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	७,००	७,००	७,००
१७३	थानागाउँ खेल मैदान	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१७४	देविथान तीनकम्बा केदी संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००

१७५	दिनाखा खोला काठे पूल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७०	७०
१७६	पधेरे खोल्ला तार जाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१७७	पिपलडँडा सोलिङ् र जाली	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	३,५०	३,५०	७,००
१७८	बजार ढल गा.पा. भवन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	२,००
१७९	बालिसला चर्च तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	२,००	२,००	२,००
१८०	बालिसला प्रहरी चौकि मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	१,००	०	१,००	१,००
१८१	बालिसला पिपलडँडा सडक बख्तको घर आगाडी तारजाली	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	२,००	२,००	२,००
१८२	बालिसला सिम्पानी गोरेटोबाटो मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१,००	०	१,००	१,००
१८३	बास्पानी खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१८४	बास्पानी दलित भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	४,००	४,००
१८५	बोबु चर्च मर्मत तथा फर्निचर खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
१८६	माखमरी आमा समूह भवन लाइट, सौचालय निर्माण र रासेनग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१८७	मर्मत तथा संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	१,५०	१,५०
१८८	मामातिम ढालतरवार गुफा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
१८९	युवाज्योती तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००

१९०	लं खोला काठेपूल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	६०	०	०	६०
१९१	वडा कार्यालय भवन संस्थेश्वर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
१९२	व्याडमिण्टन कवर्ड हल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	४,००	४,००	०	८,००
१९३	व्याडमिण्टन कवर्ड हल निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	२,२३	०	०	२,२३
१९४	विभिन्न साझेदारि कार्यक्रम(पृथ्वी मा.वि. भवन निर्माण गुरुबा, मुख्यमंत्री, सडक निर्माण, कृषि तथा अन्य कार्यक्रम)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	४,५७	४,५७	०	४,५७
१९५	सुम्दे आमा समूह भवन शैचालय निर्माण तथा रंगरोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	१,५०	१,५०
१९६	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बांडफांड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	१७,०५	०	०	१७,०५
१९७	सातकन्या कालिका देविथान जरंखा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
१९८	सिप्ली गुरुड दाहसंस्कार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बांडफांड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	३,००	३,००
१९९	लाइटनिङ एश्र फेदी र दिष्युड	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	५,००	०	५,००	५,००
२००	भैपरी आउने	यातयात पूर्वाधार	३१५९	राजस्व बांडफांड - संधीय सरकार - नगद	३	N/A	५,००	५,००	५,००	१५,००
<b>८०१०८५०२१०३ साना सिंचाई योजना</b>										
२०१	छायालछायाले दुँगो सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	६,१०	०	०	६,१०
२०२	छागेखोला बिसुटु रमाता साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	३,४६	०	०	३,४६
२०३	दखमा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	४,२४	०	०	४,२४
२०४	रावाखोला तोप्ला बोयाटार साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	२,७२	०	०	२,७२

२०५	लड्खोला कुसने साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३,५४	०	०	३,५४
२०६	हड्कुरिया मामातिम बालबेसी साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३,१६	०	०	३,१६
२०७	हतेखोला सिंचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५७	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३५,३७	०	०	३५,३७
८०१८५०२०१ केपिलासगढी गाउँपालिकावडा नं.१										
२०८	प्रहरी चौकी सामगी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३४५	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२०	२०
२०९	अपाङ्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समवेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२०	२०
२१०	आकस्मिक कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	३,४५	०	०	३,४५
२११	कर्मचारी तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	४५	०	४५
२१२	कार्यालय रंगरोगण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	५५	०	५५
२१३	दलित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	०	३,२५	३,२५
२१४	बिउ याक भाले खरिद(साबिक फेदी ३ बस्ते गांगा बहादुर तामाङ, धनकुमार राई) बागधन राईले संरक्षण गर्ने गरि)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफोड - संघीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	३,००	०	३,००
२१५	महिला कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	गोटा	०	३,५०	०	३,५०
२१६	युवा तथा खेलकूद	युवा तथा खेलकूद	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	३,००	३,००	३,००
२१७	योजना व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	१५	१५	१५

२१८	सूचना, संचार तथा बिज्ञापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	१	N/A	२०	०	०	२०
२१९	स्वयम् सेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	१	N/A	०	०	८८	८८
२२०	स्वास्थ्य कार्यालय प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	२	N/A	०	२५	२५	५०
२२१	सामी परियोजना सुचना बोर्ड	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	१	N/A	२०	०	०	२०
२२२	सार्वजनिक सुनुवाइ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	१	N/A	०	०	२५	२५
२२३	कार्यालय मेसेनरी सामान मर्मत तथा संभार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१९२३	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	१	N/A	०	१,०५	०	१,०५
२२४	लालिगुरास आ.बि. प्रिन्टर खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१९२२	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	१	N/A	०	२३	०	२३
२२५	हाते ट्रायाक्टर खरीद (नमूना कृषक समूह सुन्दे)	कृषि	३१९२	राजस्व बँडफोड - संधीय सरकार - नगद	१	गोटा	०	१,००	०	१,००
२२६	खोप केन्द्र फर्मिचर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१९२३	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	६०	६०
२२७	फर्मिचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१९२३	आन्तरिक क्रण - नाद ऋण	१	N/A	०	०	५०	५०
२२८	लाइब्रेरी सिसा स्लिल दराज खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१९२३	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	२५	२५
२२९	छेमड़ा दोभान काठेपूल निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३१९५१	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
२३०	जारिझे चोकेदह सड़क	यातायात पूर्वाधार	३१९५१	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	०	७५	७५	१,५०

२३९	तपसी छामुने माखाम्ला सडक	यातयात पूर्वाधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	७५	७५	१,५०
२३२	तोमाने सारालुङ्ग सडक	यातयात पूर्वाधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	७५	७५	१,५०
२३३	पत्करु चित्रे सडक	यातयात पूर्वाधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	७५	७५	१,५०
२३४	पत्करु सुम्दे सडक	यातयात पूर्वाधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,६२	१,६२	३,२५
२३५	फेदी दामालुङ्ग सडक	यातयात पूर्वाधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,६२	१,६२	३,२५
२३६	फेदी याक्सा सडक	यातयात पूर्वाधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	३	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	३,७५
२३७	बर्खेरिब्ला सडक	यातयात पूर्वाधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	७५	७५	१,५०
२३८	खुट्मा सडक	यातयात पूर्वाधार	३६१५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२३९	सडक सरसफाई	यातयात पूर्वाधार	३६१५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
२४०	सुम्दे शेपाटोल सडक	यातयात पूर्वाधार	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	७५	७५	०	१,५०
२४१	सिएमसी र वडा कार्यालय बिहुत अर्थिङ	उर्जा	३६१५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	६०	६०	२५
२४२	नौबिर टोल सिंचाइ	जलश्रेत्र तथा सिंचाइ	३६१५६	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	२५	२५	५०
२४३	कुदुड खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३६१५६	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	३५	३५	५०
२४४	केलसी खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३६१५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	५०	१,५०
२४५	बर्खेरिखानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३६१५६	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	१,५०
२४६	कुहुडङ्गा माबि खेल मैदान सम्याउने	सम्पदा पूर्वाधार	३६१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००

२४७	चिन्द्रेबारी पानी घट्टा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
२४८	माखाम्ला साकेला थान मैदान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
२४९	वायुधान निर्माण छेम्सुने	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	७५	०	७५	१,५०
२५०	शुक्रबाटे पिपलबोट गोरेटो बाटे	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	३०	०	३०	३०
२५१	सुदै शेपार्धाट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१०	१०	१,८०
२५२	सुदै सेमेचुड भवन फर्निचर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	५०
२५३	सहिद स्मृती पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९१७९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
८९०८५०२०२ केपिलासगढी गाउँपालिकावडा नं.२										
२५४	संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
२५५	चोखाने मण्डली व्यवस्थापन योजना	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	५०	०	५०	१,००
२५६	जनजाती लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
२५७	जेष्ठ, अपाङ्ग, वालवालिका लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
२५८	दलित लक्षित कार्यक्रम	तींगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०	५०	१,००
२५९	नरसरी बगौचा तथा खोर सुधार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२६०	प्रहरी चौकी अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	५०	०	०	५०

		स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
२६३	महिला स्क्रेपम सेविका यातायात खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
२६४	वडा कार्यालय मर्मत योजना	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
२६५	वडा कार्यालय फर्निचर तथा कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,२५	१,२५	२,५०
२६६	खार्टम्छा गुफा सडक निर्माण योजना	यातायात पूर्वाधार	२११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	१,७५	१,७५	०	३,५०
२६७	खार्टम्छा नागी खेल मैदान निर्माण योजना	यातायात पूर्वाधार	२११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२६८	खार्टम्छा साविक सबै वडा सडक मर्मत योजना	यातायात पूर्वाधार	२११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००
२६९	खासौ सडक मर्मत तथा स्तरोन्तरी योजना	यातायात पूर्वाधार	२११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१,५०	१,५०	०	३,००
२७०	गारा सडक मर्मत योजना	यातायात पूर्वाधार	२११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१७५	१७५	०	१,५०
२७१	चोखाने सडक मर्मत तथा खेल मैदान निर्माण योजना	यातायात पूर्वाधार	२११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	३,५०	३,५०	७,००
२७२	ल्वालुङ शनिबारे सडक मर्मत योजना	यातायात पूर्वाधार	२११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	३	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००
२७३	देविथान क्षेत्रील सिचाई योजना	यातायात पूर्वाधार	२११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
२७४	तुधुम बसापु सिचाई योजना	यातायात पूर्वाधार	२११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२७५	खार्टम्छा १,२ खानेपानी मर्मत योजना	जलश्रोत तथा सिचाई	२११५१	राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१७५	१७५	०	३,५०

क्रमांक	परियोजना नाम	प्रभावी संस्थान	प्रभावी संस्थान का उद्देश्य	वित्तीय संकेतन		वित्तीय संकेतन का उद्देश्य	वित्तीय संकेतन का उद्देश्य
				वित्तीय संकेतन	वित्तीय संकेतन		
२७६	कन्याधन आमा समूह भवन मर्मत योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	राजस्व बॉडफाउंड - संधीय सरकार - नगद	३११५९	३११५९	०	०
२७७	कुहुड़ोंडा मा.वि. खेलमैदान निर्माण योजना	शिक्षा	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	३११५९	३११५९	०	५०
२७८	बालावासी चर्च पर्खाल निर्माण तथा फर्निचर व्यवस्थापन योजना	सम्पदा पूर्वाधार	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	३११५९	३११५९	०	२००
२७९	स्वास्थ्य चौकी टायल मर्मत योजना	सम्पदा पूर्वाधार	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	३११६३	३११६३	०	१५०
८०१०८५०२०३ केपिलासगाढी गाउँपालिकावडा नं.३							
२८०	ईन्टरनेट महसुल	कार्यालय	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	२२११२	२२११२	०	१,००
२८१	सूचना, सशार, विद्युत तथा पत्रपत्रिका	सञ्चालन तथा प्रशासनिक कार्यालय	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२२११२	२२११२	०	१,००
२८२	ल्यापटप खरिद	कार्यालय	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२२२२१	२२२२१	०	१,००
२८३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	सञ्चालन तथा प्रशासनिक	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२२५२२	२२५२२	०	१,५०
२८४	स्वास्थ्य स्वयम् सेविका यातायात भत्ता	स्वास्थ्य	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२२५२२	२२५२२	०	५०
२८५	सार्वजनिक सुनुवाई	शासन प्रणाली	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२२५२२	२२५२२	०	५०
२८६	अनुगमन तथा मुल्यांकन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	२२६१९	२२६१९	०	५०
२८७	राष्ट्रिय मा.वि. व्यवस्थापन	कार्यालय	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	२५६१९	२५६१९	०	१,५०
२८८	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन/औषधि	सञ्चालन तथा प्रशासनिक	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२५२१२	२५२१२	०	७०
२८९	मनकामना आ.वि. फर्निचर निर्माण	शिक्षा	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	३११३	३११३	०	१,००

२९०	खोकमा पयापु सडक सोलिङ्ड	यातयात पूर्वधार	३११५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
२९१	छिपुड डँडा पहिलो र तेसो टर्निङ सोलिङ्ड	यातयात पूर्वधार	३११५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२९२	जैबारी सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२९३	नागथान सडक सोलिङ्ड	यातयात पूर्वधार	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२९४	पयापु गुरुड खेत सोलिङ्ड	यातयात पूर्वधार	३११५३	आन्तरिक क्रण - नाद	२	N/A	०	७५	७५	१,५०
२९५	फुकु़ल्वाइखोला सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२९६	रिफुड सडक सोलिङ्ड	यातयात पूर्वधार	३११५३	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
२९७	वडा भित्रका सबै सडक सरसफाई	यातयात पूर्वधार	३११५३	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
२९८	वप्सो ओढार र थोरे सडक ग्रेड डाउन	यातयात पूर्वधार	३११५३	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	२	N/A	०	३,५०	३,५०	७,००
२९९	विद्वत सामाजी खरिद	उर्जा	३११५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
३००	खुवाखुड खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसाकाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
३०१	ईलाका प्रहरी कार्यालय	भतन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	३०	३०	३०
३०२	तिरिया खकखुड कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
३०३	बास्पानी खेल मैदान घाबिड	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
३०४	शहिद पार्क निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००

८०१०८०२००४ केपिलासगढी गाउँपालिकावडा नं४

३०५	स्वास्थ्य स्वयमसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	१,४४	१,४४
३०६	इंटरनेट महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३०७	कार्यालयको आवश्यक सामान खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	१,३९	१,३९
३०८	इलाका प्रहरी कार्यालय बासिसला	शान्ति तथा सुन्वनस्था प्रशासनीय	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	३०	३०
३०९	उपभोक्ता सहजिकरण	मुशासन	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३१०	कृषि खेत	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	३	N/A	३,००	३,००	१,००	१,००
३११	खेलकुद	पुवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
३१२	रेडक्स	मानव संशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	५०	०	५०	५०
३१३	फरक क्षमता तथा जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१३२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	८०	८०
३१४	घरेलू आमा समुह भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
३१५	दलित जस्ता छाना कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	२,००	२,००
३१६	हानेडङा प्रा.वि. फर्निचर निर्माण/खरिद	शिक्षा	३११११	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	५०	०	५०
३१७	कुल बहादुर राईको घर देखि बर्मेझरा सम्म सडक निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१,००	०	१,००	१,००
३१८	खात्रीगाउँ देखि घरेलू आमा सम्म सडक सोलिङ	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	२,००	०	२,००	२,००
३१९	चाइ-देल देखि आहाले सम्म सडक निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१,००	०	२,००	२,००

३२०	चोखुमा कातिके सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	१,००	१,००	०	२,००
३२१	जुङ्ड सरको घरदेखि दस्कते सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	१,००	१,००	०	२,००
३२२	डाँडांगाउँ देखि बौद्धसम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
३२३	बौद्ध देखि हयापु, दाम्खु, कंखेसम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	१,५०	१,५०
३२४	लंखा, बोया सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	०	१,००
३२५	वडा कार्यलय देखि पुरानो बौद्धसम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	०	१,००
३२६	सिलेली सुञ्जवार टोल देखि तल्लो सिलेली गुरुङ टोल सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३९९५३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	०	१,००
३२७	घलेगाउँ सिंचाई पाईप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९९५५	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१५	१५	०	१५
३२८	हुते खोला देखि भद्रैसे सम्म कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९९५५	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	७०	०	७०
३२९	सिपुलुड खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३९९५५	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	१	N/A	०	१,००	०	१,००
३३०	बौद्ध खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३९९५६	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	१	N/A	०	१,००	०	१,००
३३१	साक्षिला खानेपानी धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३९९५६	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,२५	१,२५	२,५०
३३२	गुरुङ वायुथानी मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	५०	५०	५०
३३३	जनजागृती आ.वि. तारबार	शिक्षा	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
३३४	जालमा आ.वि. खेलमैदान मर्मत	शिक्षा	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
३३५	तल्लो बाजार बौद्ध मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
३३६	दस्कते भुमेथान मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नाद क्रण	१	N/A	०	५०	५०	५०
३३७	पिपलडाँडा स्कुलबाट च्यानडाँडा दिसुङ जाने गोरेटो बाटो मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	५०	०	५०

३४८	फोनचोलिङ गुम्बा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
३४९	भुजेल वयुथान मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	३०	३०
३५०	भव्याङ देखि सडक तथा रातो पानी कुवा सम्म गोरेटो बाटो मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	५०	०	५०
३५१	लंका थानी मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
३५२	सर्वेश्वर मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३५३	सिप्लोली देविथान मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
३५४	सिम्पानी नेवार गाउँ देवाली थान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	७५	७५	१,५०
३५५	हल्खुमा गाइखुडे खोल्सा तारजाली	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	५०	०	५०	५०
३५६	पृथ्वी मा विछाना मर्मत	शिक्षा	३९९५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१,००	०	१,००	१,००
१०१०७५०२०१ केपिलासगढी गाउँपालिकावडा नं.१										
३५७	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - नाट	१	N/A	०	०	३०	३०
३५८	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६०	६०
३५९	बाक्सिला इ.प.का. व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	५०	५०
३६०	महिला स्वयं सेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५५	५५
३६१	होटिङ बोर्ड व्यवस्थापन	संचार तथा सूखना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५५	५५
३६२	विद्यालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२५२१९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,२५	१,२५	२,५०

३५३	स्वास्थ्य सामग्री खरिद सम्बोधन	स्वास्थ्य	२५२१२	राजस्व बॉडफोर्ड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	७५	७५	१,५०
३५४	वाम्बुले भाषा संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२५२१४	राजस्व बॉडफोर्ड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	५०	५०	५०
३५५	ज्येष्ठ नागरिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	राजस्व बॉडफोर्ड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	०	५०	५०
३५६	मालिका प्रा.वि. भवन निर्माण	भवन, आवास तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	०	३,००	३,००	६,००
३५७	वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
३५८	समेश्वर बालिस चर्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
३५९	सज्जिवनी सहकारी सुन्तला कागती बैरा उत्पादन	कृषि	३११३१	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
३६०	चित्तरीखर्क नियाबोटे सडक निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
३६१	तुषिम खोपादेल सडक निर्माण	यातायात पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
३६२	बरबोट रुसुकिम रातोपानी सडक	यातायात पूर्वाधार	३११५३	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
३६३	रुसुकिम दामथाला खिट्टु सडक	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
३६४	सदोश्वर सडक संरसफाई	यातायात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक क्रण - आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	२	N/A	०	१,२५	१,२५	२,५०
३६५	खानेपानी पोली पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉडफोर्ड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	०	५०	५०
३६६	डुड्डुडु भुमेथान मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद ऋण	३	N/A	०	५०	५०	५०

३६७	नाम्यु खेलमैदान निर्माण	पुता तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	०	२,००	२,००
३६८	पोक्सु युमेथान मर्ति	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बॉडफॉट - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३६९	बरबोट दारेगौडा स्वास्थ्य चौकी जाने गोरेटो बाटो	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३७०	बरबोट मालिका देविथान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बॉडफॉट - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३७१	विजुवानी बारी तुषिम डॉडासम्म गोरेटो बाटो	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	०	१५	१५
८०१०८५०२०२०६ केपिलासगढी गाउँपालिकावडा नं.६										
३७२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	४५	४५
३७३	सुचना तथा संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	८५	८५
३७४	सार्वजनिक सवारीसाधन मर्ति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	८०	८०
३७५	वडा कार्यालयमा खप्ते सामग्री खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	६०	६०
३७६	स्वास्थ्य चौकि आवश्यक सामान खरीद तथा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
३७७	अगुवा कृषकहरुलाई पाइप टनेल वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बॉडफॉट - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
३७८	कुखुरा तथा माछपालन प्रोत्साहन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	५०	५०
३७९	खेलकुद समग्री खरीद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
३८०	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	प्रशासनीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	२०	२०

	भाषा तथा संस्कृति	राजस्व बँडफांड - संधीय सरकार - नगद	१,२०	०	५०	५०
३८२	कालिका प्रा.वि. तार घेराबास तथा सहरी विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१,००	१,००
३८३	सिद्ध छोलिङ गुम्बा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	६०	६०
३८४	खुत्रु गाउँ सडक ट्रायाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१,२०	१,२०
३८५	डोँडा गाउँ सडक ट्रायाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१,४०	१,४०
३८६	देविथान सडक ट्रायाक चेन्ज	यातयात पूर्वाधार	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	५०	५०
३८७	दिन्दु डोँडा रुमाला सडक ट्रायाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११३	राजस्व बँडफांड - संधीय सरकार - नगद	२,५०	२,५०
३८८	दिन्दु दिप्पुड सडक स्टरोन्टी	यातयात पूर्वाधार	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१,००	१,००
३८९	दिप्पु पारीटोल सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१,००	१,००
३९०	बिसुड रुमाला सडक ट्रायाक चेन्ज	यातयात पूर्वाधार	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१,००	१,००
३९१	वडा कार्यालय देखी बलांखे पाखा सडक सोलीड	यातयात पूर्वाधार	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१,००	१,००
३९२	वडा भित्रका सम्पुर्ण ग्रामिण सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२,५०	२,५०
३९३	शेपागाउँ सडक ट्रायाक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	३,००	६,००
३९४	संखोला लघुजलविधुत मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१,००	१,००
३९५	दिप्पु पंथेरा खोल्सा तारजाली भर्ने	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११४	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१,२५	१,२५
३९६	घुमाउने खोला सिंचाइ पाईप खरीद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	५०	५०

३१७	दिष्ट्रिक्ट खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	५०
३१८	बिसुद्ध खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	८०	८०
३१९	थलाडँडा देखी युवाज्योति स्कूल सम्म गोरेटो बाटो मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	३०	३०
४००	प्रहरी चौकि घेराबारा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	३०	३०
४०१	युवा ज्योति प्रा.वि. तार घेराबारा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	१,४०	१,४०
४०२	रेणुका मा.वि. छाना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,५०	१,५०	३,००
४०३	वडा कार्यालय चर्चिनिर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,२५	१,२५	१,२५
<i>८०१८५०२२०७ के पिलासगढी गाउँपालिकावडा नं.७</i>										
४०४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	५०	५०	१,००
४०५	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	४०	४०	८०
४०६	स्वास्थ्य चौकि संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	४०	४०	४०
४०७	आयोजना व्यवस्थापन खर्च	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२१२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	५०	५०	५०
४०८	आरन सामग्री खरीद तथा वितरण	उद्योग	२२१२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१०	१०	१०
४०९	खेलकुद सामग्री खरीद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२१२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००

	सामाजिक सुरक्षा	तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	८०	८०
४१०	ज्ञेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम									
४११	तरकारी वित्तबिजन खरीद कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	५०	०	५०
४१२	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	६०	६०	६०
४१३	सामुदायिक वन सल्ला नसरी उत्पादन कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
४१४	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	प्रशासकीय मुशासन	२२५२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	४०	४०	४०
४१५	अतिरीक्त हुलाक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	५०	५०	५०
४१६	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५१३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
४१७	शेर्पा संस्कृति सम्बर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२१११३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
४१८	वडा कार्यालयमा फर्निचर लागायत अन्य आवश्यक सामग्री व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२११२३	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,००	२,००	४,००
४१९	उन्नत जातको रोगा बोका खरीद कार्यक्रम	कृषि	२११३१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
४२०	बिरुडाङ देखी निखेणी जोड्ने सङ्कक निर्माण	यातायात पूर्वाधार	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संधीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००
४२१	रावाखोला पुल जिप मर्मत	यातायात पूर्वाधार	२११५१	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,००	१,००	१,००
४२२	कंखेखोला मुहान भई बेसिखेत कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	२११५५	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,००	१,००	१,००
४२३	पंचु बाधखोर डाँडा कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	२११५५	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००
४२४	छितेझाँडा देखि सुड्डेलाटर सम्म गोरेटो बाटो मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	२११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,९०	१,९०	१,९०
४२५	धुबि गुल्मे पदमार्ग निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	२११५९	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	०	१,००	१,००	१,००

४२६	बबुटेल कुलपुजा मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	७०	७०
४२७	बिरुडँडा देखी खहरेखोला गोरेटो बाटो मर्मत	पुनर्निर्माण	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद क्रण	१	N/A	०	०	१०	१०
४२८	मंगल प्रावि. घाराफिट वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद क्रण	२	N/A	०	१०	१०	१,८०
४२९	रिस्क तिनदोभान पदमार्ग निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
४३०	वडा भित्रका सम्पुर्ण ग्रामिण सडक मर्मत	यातायात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद क्रण	२	N/A	०	२,५०	२,५०	५,००
४३१	सिंहदेवी प्रावि. तार घेराबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद क्रण	२	N/A	०	१०	१०	१,८०
४३२	हिमालय प्रावि. कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,२५	१,२५	२,५०
४३३	ईमानुपल चर्च व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद क्रण	२	N/A	०	१,००	१,००	२,००
८०१०८५०२४०६ प्रदेश सरकार सम्पुरक अनुदान										
४३४	Baksila Bobu Sungdel Salpa Road Maintenance	यातायात पूर्वाधार	३११५९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	५०,००	०	०	५०,००
४३५	Baksila Sapteshwor Kadel Jalapa Road Maintenance	यातायात पूर्वाधार	३११५९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	५०,००	०	०	५०,००
८०१०८५०२४०७ संधीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शास्ति अनुदान)										
४३६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भता अनुदान (विशेष शिक्षा पारिषद अन्तरातका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	२१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,५०,००	६,५०,००	
४३७	पारिश्रमीक कर्मचारी (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७०,००	०	७०,००	
४३८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका अनुदान (विशेष शिक्षा पारिषद अन्तरातका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,१०,००	०	१,१०,००	
४३९	प्राविधिक सहयकको पोसाक (प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम)	सामाजिक सुरक्षा	२१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०	१०	

४४०	पोशाक (प्रज्ञिकरण शाखा)	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	आई डि ए - सोधमन्त्री हुने क्रण (बैदेशिक)	३	N/A	०	०	३०	३०
४४१	पोशाक (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	३	N/A	४,४०	०	४,४०	४,४०
४४२	पोशाक भत्ता (मेडपा)	उद्योग	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	२०	०	०	२०
४४३	रोजगार संयोजकको पोशाक	सामाजिक सुरक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	०	१०	१०
४४४	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१०	०	१०	१०
४४५	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता (प्रधानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम)	सामाजिक सुरक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	३९	०	०	३९
४४६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	सामाजिक सुरक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	४८	०	०	४८
४४७	रोजगार सहायकको स्थानीय भत्ता	सामाजिक सुरक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	३९	०	०	३९
४४८	स्थानीय भत्ता (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१२,७०	०	०	१२,७०
४४९	महंगी भत्ता (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१०,३२	०	०	१०,३२
४५०	फिल्ड भत्ता (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	३,५०	०	०	३,५०
४५१	कर्मचारी बैठक भत्ता (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	३,००	०	०	३,००
४५२	अन्य भत्ता (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	५०	०	०	५०
४५३	गाउँधर लिनिक यातायात खर्च (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	८६	०	०	८६
४५४	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं जुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	२,००	०	२,००	२,००
४५५	बार्षिक समिक्षा गोष्ठी (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	७०	०	०	७०
४५६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुहृदीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	२७,३९	०	०	२७,३९

४५७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२११३९	एस.एस.डि.पि.- सोधभर्नि अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,९९	०	०	१,९९
४५८	सामी परियोजना कार्यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी संग सम्बन्ध वैठक	सामाजिक सुरक्षा	२११४१	स्वीट्जरल्याण्ड- एस.डी.सी. - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४२	०	०	४२
४५९	पानी तथा बिजुली (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२११९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
४६०	एम.आई.एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२११२	आई.डि.ए- सोधभर्नि हुने क्रण (बैदेशिक)	१	N/A	८	०	०	८
४६१	संचार महशुल (मेडपा)	उद्योग	२२११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	०	०	१०
४६२	संचार महशुल (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	३,००
४६३	सञ्चार महशुल (पङ्किकरण शाखा)	तथ्यांक प्रणाली	२२११२	आई.डि.ए- सोधभर्नि हुने क्रण (बैदेशिक)	१	N/A	२५	०	०	२५
४६४	इन्धन कार्यालय प्रयोजन (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	०	०	१०
४६५	सवारी साधन मर्मत खर्च (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	०	०	१०
४६६	विमा तथा नविकरण खर्च (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२२१४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३०	०	०	३०
४६७	मेशिनरी औजार तथा फर्निचर मर्मत सम्पादन (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ) पङ्किकरण शाखा	तथ्यांक प्रणाली	२२२११	आई.डि.ए- सोधभर्नि हुने क्रण (बैदेशिक)	१	N/A	८४	०	०	८४
४६८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्पादन तथा सञ्चालन खर्च (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२२२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४६९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी व्यवस्थापन पालिका स्वास्थ्य शाखा	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	५,००
४७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाजी व्यवस्थापन स्वास्थ्य चौकी	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,००	०	०	७,००

४७१	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ) पञ्जीकरण शाखा	तथ्यांक प्रणाली	२२३९	आई डि.ए - सोधभर्नी हुने क्रण (बैदेशिक)	१,८०	N/A	१,८०	१,८०
४७२	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	N/A	२,०५	२,०५
४७३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२०,९०	२०,९०
४७४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३९	एस.एस.डि.पि. - सोधभर्नी अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,४६	१,४६
४७५	ओ.पि.डि.टिकट छपाई (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२३९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	N/A	३,५०	३,५०
४७६	पत्रप्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२३९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	N/A	२,००	२,००
४७७	सञ्चार सामाजी प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	तथ्यांक प्रणाली	२२३९	आई डि.ए - सोधभर्नी हुने क्रण (बैदेशिक)	१	N/A	१,३५	१,३५
४७८	अन्य सेवा शुल्क (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२४९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	N/A	१,००,००	१,००,००
४७९	आधारसुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४९	एस.एस.डि.पि. - सोधभर्नी अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,००,००	१,००,००
४८०	आधारसुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२,६२	१२,६२
४८१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलव भत्ता	कृषि	२२४९	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	N/A	१,००	१,००
४८२	तलब तथा सुविधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४९	स्वीट्जरल्याएड - एस.डी.सी. - नाद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४,२५	४,२५
४८३	तलब तथा सुविधा - वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता क्रार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४९	स्वीट्जरल्याएड - एस.डी.सी. - नाद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४,२५	४,२५
४८४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता हिरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४९	एस.एस.डि.पि. - सोधभर्नी अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४,४४	४,४४

४८५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६०,९२	०	०	६०,९२
४८६	प्राविधिक सहायकको तलब (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,३०	०	०	३,३०
४८७	पारिश्रमिक कर्मचारी (मेड्पा)	उद्योग	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,४३	०	०	७,४३
४८८	पारिश्रमिक तथा चाइपर्व खर्च (पङ्किकरण शाखा)	तथांक प्रणाली	२२४९९	सोधभर्नहुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	७४३	०	०	७४३
४८९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३६,२३	०	०	३६,२३
४९०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४९९	एस.एस.डि.पि. - सोधभर्न अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२,६४	०	०	२,६४
४९१	रिटर्नी स्वयंपं सेवक परिचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४९९	स्वीट्जरल्याएट - एस.डी.सी. - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५,६०	०	०	५,६०
४९२	रोजगार संयोजकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,६८	०	०	४,६८
४९३	रोजगार सहायकको तलब	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,६७	०	०	३,६७
४९४	कर्मचारी तालिम (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	४,००
४९५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७९ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्तरी (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तज्जी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२४९९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,८०	०	०	४,८०
४९६	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य संस्थाका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथांक प्रणाली तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अमिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	उद्योग	२२४९९	आई.डि.ए - सोधभर्नहुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,९८	०	०	१,९८
४९७	समुदाय अभियुक्तिकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४९९	स्वीट्जरल्याएट - एस.डी.सी. - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४३	०	०	४३

४९८	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तर्रिक्षिया तथा अभियुक्तीकरण कार्यक्रम ( प्रहरी पत्रकार/ स्थानीय जनप्रतिनिधि/ समुदायका आगवाहरलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव/ कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव न्यूनिकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२ अनुदान (बैदेशिक)	स्वीटजरल्याएड - एस डी सी - नगद नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
४९९	लधु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लधु उद्यमी सिर्जना	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५००	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रमनिरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५०१	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्ताको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रमनिरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५०२	आपवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीटजरल्याएड - एस डी सी - नगद (बैदेशिक)	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५०३	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५०४	औलो तथा कालाजार माहमारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रिइड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तर्रिक्षिया गर्ने किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तर्रिक्षिया गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५०५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सङ्क्षेप क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, धरपरिवरका सदस्यहरूको समर्क परीक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन ।	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५०६	कृषि, पशुपन्थी तथा मत्स्य तथाके अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५०७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५०८	कोमिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५०९	कोमिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.एस.डि.पि. - सोधार्ना अनुदान (बैदेशिक)	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५१०	कोमिड १९ लागात विभिन्न माहमारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा नियरानीका तागि सरोकारवाला संगठको अन्तर्रिक्षिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००
५११	कोमिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च - पालिकासत्रिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सम्बन्धीय सुपरिवेक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१,३७ ० N/A १४,०६ ० ०	१,३७ ० ० १४,०६ ० १२,००

५१२	जनचेतना मुलक कार्यक्रम (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५१३	डेंगु लापातका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामाखुट्टेको वासस्थान खोजी गर्ने गर्ने लाभार्थी नष्ट गर्ने अभियान सञ्चालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,१५	०	०	१,१५
५१४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	५५,९२	०	०	५५,९२
५१५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस.डि.पि. - सोधभर्नी अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४,०७	०	०	४,०७
५१६	नियमित खोप सुइटीकरण, पूर्ण खोपको दीगोपना र सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम निरन्तरताको लागि सुझायोजना अद्यावधिक र पालिका समन्वय समितिको अभिमुखिकरण र योजना २ दिन र पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चिताको लागि स्वास्थ्यकर्मिभाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिका ब	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,२७	०	०	२,२७
५१७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	N/A	१०,१२	०	०	१०,१२
५१८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस.डि.पि. - सोधभर्नी अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	७४	०	७४	७४
५१९	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,६०	०	०	४,६०
५२०	पशु आहारा मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	N/A	३,९४	०	०	३,९४
५२१	पशुपांक्षी आदीबाट हुने ईच्छुएन्जा, बई पशु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोलाज्मोसिस आदि विभिन्न सर्वारोग सम्बन्धित रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	N/A	२०	०	०	२०
५२२	पालिका स्तरमा : टाईफाइड खोप अभियान सञ्चालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदूरीकरण र सरसफाई प्रबढ्दधनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिती र सरोकारवालाहरुको अभिमुखिकरण बैठक १ दिन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	N/A	१,६७	०	०	१,६७
५२३	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा	२२५२२	युरोपियन युनियन तथा संरक्षण (बैदेशिक)	१	N/A	३,००	०	०	३,००
५२४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नाद अनुदान	१	N/A	११,१०	०	०	११,१०
५२५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई निपन्न सदस्यहरूको आगआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	सामाजिक सुरक्षा	२२५२२	युरोपियन युनियन - नाद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	६,६७	०	०	६,६७

५२६	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रत्यक्ष) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१५,३३	०	०	१५,३३
५२७	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्मानित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१६	०	०	१६
५२८	मनोसमाजिक प्रामाण्य संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,२२	०	०	१,२२
५२९	मलेशिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०	०	०	१०
५३०	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैगिक अल्पसंख्यक का तथाङ्क संकलन र अधाविधिक गर्ने	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५३१	मातृतथा नवीशेषु कार्यक्रम अन्तर्गत आगा सुरक्षा, गर्भवती उत्तेषणा सेवा, च्यानो झोला र नियुक्त गम्भेतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१०,८५	०	०	१०,८५
५३२	राष्ट्रपति रनीजङ सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६,००	०	०	६,००
५३३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५३४	ल्याक संचालन खर्च (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१३,००	०	०	१३,००
५३५	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०	२,५०
५३६	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	१,९९	०	०	१,९९
५३७	विद्यालय स्थास्थ शिक्षा/आगा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५३८	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी अन्तर्राष्ट्रीय कार्यक्रम तथा दिवसहरू (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने दिवस	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००

५३९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस.डि.पि.- सोधभर्नी अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२७	०	०	२७
५४०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत) स्थलगत अनुशिष्टण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांडकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बारिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट निश्लेषण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,७३	०	०	३,७३
५४१	स्थलगत अनुशिष्टण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांडकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बारिक समिक्षा तथा उपचार नतिजाको कोहर्ट निश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६०	०	०	६०
५४२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिट्री प्याइ व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,३७	०	०	१,३७
५४३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्थानिट्री प्याइ व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.एस.डि.पि.- सोधभर्नी अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	६८	०	०	६८
५४४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.एस.डि.पि.- सोधभर्नी अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	१,६४
५४५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२२,५०	०	०	२२,५०
५४६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,३७	०	०	७,३७
५४७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.एस.डि.पि.- सोधभर्नी अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	८८	०	०	८८
५४८	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५४९	DHIS-2 र ELMIS डाटा इन्टि तथा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५५०	माकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन कृषि	रेपाल सरकार - नगद अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१२,००	०	०	१२,००
५५१	अनुगमन मूल्याङ्कन खर्च (मेडपा)	उद्योग	२२५१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
५५२	अनुगमन, मूल्याङ्कन खर्च (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२६३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	८,००	०	०	८,००
५५३	एम.आई.एस. अपरेटर, फिल्ड सहायक र पञ्जिकरण शाखाका कर्मचारीहरूको दोनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२६३९	आई.हि.ए- सोधभर्नी हुने क्रम (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,६८	१,६८

५५४	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च (पञ्जिकरण शास्त्र)	तथ्यांक प्रणाली	२२६१९	आई हि ए - सोधभर्नि हुने क्रण (बैदेशिक)	३	N/A	५६	०	०	५६
५५५	सम्बन्धित सरोकारवालहरुवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१९	स्वीट्जरल्याएड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	३	N/A	७७	०	०	७७
५५६	भ्रमण खर्च (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२६१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	३,००	०	०	३,००
५५७	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	तथ्यांक प्रणाली	२२७१९	आई हि ए - सोधभर्नि हुने क्रण (बैदेशिक)	३	N/A	५०	०	०	५०
५५८	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	तथ्यांक प्रणाली	२२७१९	आई हि ए - सोधभर्नि हुने क्रण (बैदेशिक)	३	N/A	०	०	०	२३
५५९	विविध खर्च (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२२७१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	५,३३	०	०	५,३३
५६०	खास्त्य संस्थामा आकस्मिक अत्यामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकाउंट तथा रिपोर्टिङका लागि फरमेर छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रेजिस्टर अभ्यावधिक, विवरण दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२७१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	३५	०	०	३५
५६१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७९१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	२२,७४	०	०	२२,७४
५६२	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रूप)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७९१२	आई हि ए - सोधभर्नि हुने क्रण (बैदेशिक)	३	N/A	३८,००	०	०	३८,००
५६३	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु ( आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद, न्युनतमा सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संवालन तथा सुदृशीकरण र आर्था, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्कौलिनग कार्यक्रम कार्यसंचाल	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१४,००	०	०	१४,००
५६४	अन्य भाडा (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	२८४१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	४,००	०	०	४,००
५६५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को खोटाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत केतिसासगढी गाउँपालिका- २११ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक क्रण - नागद ऋण	३	N/A	४८,००	०	०	४८,००
५६६	कार्यालय व्यवस्थापन मेशिनरी औजार (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	४,००	०	०	४,००

५६७	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदूरिकरण (कम्प्टर, फर्निचर इक्वर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३९९२२	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	२,००	०	०	२,००
५६८	समाजिक उत्थानको उत्थादकत र बजार प्रतिस्पर्धा बढ़ि गर्नेका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबोधि हस्तान्तरण	उद्योग	३९९२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,४०	०	०	१,४०
५६९	कार्यालय व्यवस्थापन फर्निचर (स्वास्थ्य)	स्वास्थ्य	३९९२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,००	०	०	३,००
५७०	घटेढाँचा, बायोटारियाङ, केपिलासागाढी गाउँपालिका नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्यस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	पातापात पूर्वाधार	३९९२४	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१७,००	०	०	१७,००
५७१	छायालछायाले टुँगो सिंचाइ योजना	उर्जा	३९९२५	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	८,००	०	०	८,००
५७२	छायालछायाले टुँगो सिंचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९९२६	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद (बैदेशिक)	१	N/A	१,१५	०	०	१,१५
५७३	छायालछायाले टुँगो सिंचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९९२७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६,०९	०	०	६,०९
५७४	छागेखोला बिसुइ रुमाला साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९९२८	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५,२०	०	०	५,२०
५७५	छागेखोला बिसुइ रुमाला साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९९२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,४६	०	०	३,४६
५७६	दखमा सिंचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९९३०	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	६,२७	०	०	६,२७
५७७	दखमा सिंचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९९३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	४,२४	०	०	४,२४
५७८	रावाखोला तोप्ला बोयाटार साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९९३२	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४,०७	०	०	४,०७
५७९	रावाखोला तोप्ला बोयाटार साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९९३३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,७९	०	०	२,७९
५८०	लझेखोला कुसने साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९९३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	३,५४	०	०	३,५४

	जलश्रोत तथा सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	५,३९	०	०	५,३९
५८२	हडकुरिया मामातिम बालाबेसी साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान (बैदेशिक)	३	N/A	०	३,१४
५८३	हडकुरिया मामातिम बालाबेसी साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	३	N/A	०	३,१६
५८४	हतोवाखोला सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५७	नेपाल सरकार - नगद अनुदान (बैदेशिक)	३	N/A	०	३,१६
५८५	हतोवाखोला सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५८	स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	३	N/A	०	३,०६
५८६	खास्थ सूचना साथे आइ एम पूमुहृदीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान (बैदेशिक)	३	N/A	०	३,००
८०१०८५०२४५३२ संधीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(निषेच अनुदान)		खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	४१,५०	४१,५०
५८७	चेख्ने केंखे बासिस्ता खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५७	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	२	N/A	४१,५०	४१,५०
८०१०८५०२४५३३ संधीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)		यातायात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक क्रण - नगद क्रण	१	N/A	१,३९,००	१,३९,००
८०१०८५०२४५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)								
५८८	बासिस्ता सापेश्वर कादेल सङ्कर(क्रमागत आयोजना)	जौगिक समाजना समावेशीकरण	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	५०	५०
८०१०८५०२४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)		जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	६,३०	६,३०
५८९	स्थानीय तहमा लैज़िक हिसानिवारणका लागि संरक्षण कोष स्थापना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	०	०
५९०	छायालछाले डुगे सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५७	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,३०
५९१	छागेखोला बिसुदु रुमाला साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५८	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,४६
५९२	दरखमा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	४,२४	४,२४
५९३	रावाखोला तोला बोयाटार साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११६०	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,७१

५४	लड्याला कुसने साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	३,५४	०	०	३,५४
५५	हड्कुरिया मामातिम बालाबेसी साना सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	३,१६	०	०	३,१६
५६	हतेवाखोला सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५	प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान	१	N/A	१५,३७	०	०	१५,३७
<b>कुल जमा</b>							२९,२२,५१	३,६७,५९	११,०८,३५	४३,१८,२५



आ.व. : २०७७/७८

केपिलासगाडी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन				रु.हजारमा
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability [ 2.9.9.4] [ नेपाल सरकार-13312 : आई हि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) ] [ 31401011 - राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्चीकरण विभाग ]	तथांक प्रणाली	५०	०	०	५०	५०	०	५०	५०
२.१	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	तथांक प्रणाली	५०	०	०	५०	५०	०	५०	५०
२	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC [ 2.9.9.3 ] [ नेपाल सरकार-13312 : आई हि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) ] [ 31401011 - राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्चीकरण विभाग ]	तथांक प्रणाली	२३	०	०	२३	२३	०	२३	२३
२.१	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	तथांक प्रणाली	०	०	०	०	०	०	०	०
३	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता [ २.७.१५.१३.१ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 31200106 - प्रधानमन्त्री कृषि आधिकारिकरण परियोजना ]	कृषि	१,२००	०	०	१,२००	१,२००	०	१,२००	१,२००
३.१	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता [ २.७.१५.१३.१ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 31200106 - प्रधानमन्त्री कृषि आधिकारिकरण परियोजना ]	कृषि	१,२००	०	०	१,२००	१,२००	०	१,२००	१,२००
४	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्नाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता [ २.७.१५.१३.४ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 31200106 - प्रधानमन्त्री कृषि आधिकारिकरण परियोजना ]	कृषि	७००	०	०	७००	७००	०	७००	७००
४.१	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बाख्नाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता [ २.७.१५.१३.४ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 31200106 - प्रधानमन्त्री कृषि आधिकारिकरण परियोजना ]	कृषि	७००	०	०	७००	७००	०	७००	७००
५	आधारभूत तहका स्वीकृत दसवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्राजिक शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत) [ १.१.३.३ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 35000014 - सर्वेका लागि शिक्षा - आधारभूत तह ]	शिक्षा	६५,०००	०	०	६५,०००	६५,०००	०	६५,०००	६५,०००
५.१	आधारभूत तहका स्वीकृत दसवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्राजिक शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	०	०	०	०	०	०	०	०
६	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४ ] [ नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 35000801 - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	शिक्षा	३,२६२	०	०	३,२६२	३,२६२	०	३,२६२	३,२६२
६.१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४ ] [ नेपाल सरकार-13312 : आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४ ] [ नेपाल सरकार-13312 : एस.एस.डि.पि. - सोधभर्न अनुदान (बैदेशिक) ] [ 35000801 - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	शिक्षा	३,२६२	०	०	३,२६२	३,२६२	०	३,२६२	३,२६२
६.२	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४ ] [ नेपाल सरकार-13312 : आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४ ] [ नेपाल सरकार-13312 : एस.एस.डि.पि. - सोधभर्न अनुदान (बैदेशिक) ] [ 35000801 - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	शिक्षा	९२	०	०	९२	९२	०	९२	९२



आ.व. : २०७८/७९

**केपिलासार्दी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	जम्मा
चौमासिक	चौमासिक	चौमासिक							
७.१	आधारमूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२४९	१	N/A	शिक्षा	९२	०	०	९२
८	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च/ शिरोभार खर्च [ २.४.१.३ ] [ नेपाल सरकार-13312 : स्क्रीटजरल्याएट - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३७००१०१ - रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम ]				सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	७६	०	०	७६
८.१	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च/ शिरोभार खर्च	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	७६	०	०	७६
९	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ [ २.७.१८.३९ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३१२०२०११ - पशु सेवा विभाग ]	२२५२	१	N/A	कृषि	६	०	०	६
९.१	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ				कृषि	०	०	६	६
१०	उपचाराल्पक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू ( आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद, न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्धिकरण र अँखा, नाक, कान, धांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभियुक्तीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार्यक्रम कार्यस्वात [ २.७.२२.१२२ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०१११५ - उपचाराल्पक सेवा कार्यक्रम ]				स्वास्थ्य	१,४००	०	०	१,४००
१०.१	उपचाराल्पक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू ( आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद, न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम संचालन तथा सुद्धिकरण र अँखा, नाक, कान, धांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभियुक्तीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार्यक्रम कार्यस्वात [ २.७.२२.१२२ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०१११५ - उपचाराल्पक सेवा कार्यक्रम ]	२७२३	१	N/A	स्वास्थ्य	१,४००	०	०	१,४००
११	एम. आई. एस. अपरेटर, फिल्ड सहायक र पञ्जिकरण शाखाका कर्मचारीहरुको देनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च [ २.४.१.५ ] [ नेपाल सरकार-13312 : आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रण (बैदेशिक) ] [ ३१४०१०१ - राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग ]	२२६३	१	N/A	तथांक प्रणाली	१६८	०	०	१६८
११.१	एम. आई. एस. अपरेटर , फिल्ड सहायक र पञ्जिकरण शाखाका कर्मचारीहरुको देनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२६३	१	N/A	तथांक प्रणाली	०	०	१६८	१६८
१२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च [ २.५.७.४ ] [ नेपाल सरकार-13312 : आई डि ए - सोधभर्ना हुने क्रण (बैदेशिक) ] [ ३१४०१०१ - राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग ]	२२४९	१	N/A	तथांक प्रणाली	७७३	०	०	७७३
१२.१	पारिश्रमिक तथा चाडपर्व खर्च (पञ्जीकरण शाखा)	२२४९	१	N/A	तथांक प्रणाली	७४३	०	०	७४३
१२.२	पोशाक (पञ्जीकरण शाखा)	२१९३	१	N/A	तथांक प्रणाली	३०	०	३०	३०
						Total Distribution	०	०	७७३



आ.व. : २०७८/७९

**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	जम्मा
चौमासिक	चौमासिक	चौमासिक							
१३	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च [ २.१.८.१ ] [ नेपाल सरकार-13312 : आई ए - सोधभर्ना हुने क्रण (बैदेशिक) ] [ ३१४०१११ - राष्ट्रिय परिव्ययपत्र तथा पञ्चीकरण विभाग ]	२२९९२	१	N/A	तथ्यांक प्रणाली	८	०	०	८
१४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२९९२	१	N/A	तथ्यांक प्रणाली	८	०	०	८
१५	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी विषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेइं समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०११०५ - महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	३०	०	३०	
१६	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी विषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेइं समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	३०	०	०	३०
१७	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सकृदार्थका जोखिमहरूको सम्पर्क, धरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका विरामीहरूको खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन। [ २.७.२.२.५९९९ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०११०१ - क्षयरोग नियन्त्रण ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१०५	०	०	१०५
१८	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ सेवाको पहुँच कम भएका समुदायमा सकृदार्थका जोखिमहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका खोजपडतालका लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा परिचालन।	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१०५	०	०	१०५
१९	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँडू एक प्राणीधिकहरूको तलव भत्ता [ २.५.७.२१ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३१२००१०१ - कृषि विकास रणनीति अनुगमन तथा समन्वय कार्यक्रम ]	२२४९	१	N/A	कृषि	१००	०	०	१००
२०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँडू एक प्राणीधिकहरूको तलव भत्ता [ २.५.७.२१ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३१२००१०१ - कृषि विकास रणनीति अनुगमन तथा समन्वय कार्यक्रम ]	२२४९	१	N/A	कृषि	१००	०	०	१००
२१	कृषि, पशुपन्चीतथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम [ २.७.१५.१३० ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३१२००१०१ - कृषि विकास रणनीति अनुगमन तथा समन्वय कार्यक्रम ]	२२४९	१	N/A	कृषि	१००	०	०	१००
२२	कृषि, पशुपन्चीतथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२	१	N/A	कृषि	१००	०	०	१००
२३	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान [ २.३.१८.४ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०१०१०२ - प्रधानमन्ती रोजगार कार्यक्रम ]	२७९९२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षण	२,२७४	०	०	२,२७४
२४	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२७९९२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षण	२,२७४	०	०	२,२७४



आ.व. : २०७८/७९

**केपिलासाठी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक
						चौमासिक	चौमासिक	चौमासिक	जम्मा
१९	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रूप) [ २.३.१४.५ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : आईडि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक) ] [ ३७१०१०३ - युवा रोजारीका लागि रूपान्तरण पहल परियोजना ]	२७९९२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा सरक्षण	३,८००	०	०	३,८००
१९.१	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रूप)	२७९९२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा सरक्षण	३,८००	०	०	३,८००
२०	किसान सूचीकरण कार्यक्रम [ २.७.१५.१२९ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३१२००१० - कृषि ]	२२५२	१	N/A	कृषि	३००	०	०	३००
२०.१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२	१	N/A	कृषि	३००	०	०	३००
२१	केमिङ - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम [ २.७.२५.६२ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३५००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२५२	१	N/A	शिक्षा	३७३	०	०	३७३
२१.१	केमिङ - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२	१	N/A	शिक्षा	३७३	०	०	३७३
२२	केमिङ - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम [ २.७.२५.६२ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : एस.एस.डि.पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३५००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२५२	१	N/A	शिक्षा	२७	०	०	२७
२२.१	केमिङ - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२	१	N/A	शिक्षा	२७	०	०	२७
२३	कोमिड १९ लागायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन [ २.७.२२.६८ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७००१०५ - महामारी तथा रोगनियन्त्रण कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	२५	०	०	२५
२३.१	कोमिड १९ लागायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	२५	०	०	२५
२४	कोमिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च-पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सर्सी स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१५९	०	०	१५९
२४.१	कोमिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन व्यवस्थापन खर्च-पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सर्सी स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१५९	०	०	१५९
२५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको संस्थानी (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तीजीगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम) [ २.६.४.८५ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३०७००१०६ - लघु उद्यम विकास कार्यक्रम ]	४८०	०	०	उद्योग	४८०	०	०	४८०



आ.व. : २०७८/७९

**केपिलासार्थी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	जम्मा
चौमासिक	चौमासिक	चौमासिक							
२५.१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्योगीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्तीजिगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२	१	N/A	उद्योग	४८०	०	०	४८०
२६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने [ २.६.४.८६ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३०५०।०६ - लघु उद्यम विकास कार्यक्रम ]				उद्योग	२,२८०	०	०	२,२८०
२६.१	लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना	२२५२	१	N/A	उद्योग	१,४०६.१४	०	०	१,४०६.१४
२६.२	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च (मेडपा)	२२६१	१	N/A	उद्योग	१००	०	०	१००
२६.३	पारिश्रमिक कमचारी (मेडपा)	२२४९	१	N/A	उद्योग	७४३.८६	०	०	७४३.८६
२६.४	पोशाक भता (मेडपा)	२२३९	१	N/A	उद्योग	२०	०	०	२०
२६.५	संचार महशुल (मेडपा)	२२३२	१	N/A	उद्योग	१०	०	०	१०
	Total Distribution					०	०	०	२,२८०
२७	घटेङ्गावा, बायोटारियाङ, केपिलासार्थी गाउँपालिका [ ११.४.८.१०९ ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : आन्तरिक क्रण - नगद क्रण ] [ ३६५०।१०३ - झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम ]	३१९५१	१	N/A	यातायात पूर्वाधार	१,७००	०	०	१,७००
२७.१	घटेङ्गावा, बायोटारियाङ, केपिलासार्थी गाउँपालिका				यातायात पूर्वाधार	१,७००	०	०	१,७००
२८	चर्चे केंद्र बासिसिला खानेपानी आपायेना [ ११.४.२२.७०१८ ] [ नेपाल सरकार-१३३१५ : आन्तरिक क्रण - नगद क्रण ] [ ३०५०।०८०१ - खानेपानी तथा कोषतथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खोटाङ ]				खानेपानी तथा सरसफाई	८,३००	०	०	८,३००
२८.१	चर्चे केंद्र बासिसिला खानेपानी आपायेना	३१९५६	२	N/A	खानेपानी तथा सरसफाई	४,१५०	४,१५०	०	८,३००
२९	छ्यालछ्याले टुङे सिंचाइ योजना [ ११.४.१५.७२८ ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : स्क्रीटजरल्याङ्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) सिंचाइ ] [ ३६५०।१०९ - साना सिंचाइ कार्यक्रम ]	३१९५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाइ	११५	०	०	११५
२९.१	छ्यालछ्याले टुङे सिंचाइ योजना				जलश्रोत तथा सिंचाइ	११५	०	०	११५
३०	छ्यालछ्याले टुङे सिंचाइ योजना [ ११.४.१५.७२८ ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३६५०।१०९ - साना सिंचाइ कार्यक्रम ]	३१९५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाइ	६०९	०	०	६०९
३०.१	छ्यालछ्याले टुङे सिंचाइ योजना				जलश्रोत तथा सिंचाइ	६०९	०	०	६०९



आ.व. : २०७८/७९

**केपिलसार्दी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	बिनियोजन			
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३१	छागेखोला बिसुइ रुमाला साना सिँचाई योजना [ 11.4.15.922 ] [ नेपाल सरकार-13313 : स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ 36501109 - साना सिँचाई कार्यक्रम ]	३१९५५	१	N/A	भवन, आवास तथा सहरी विकास	५२०	०	०	५२०
३२	छागेखोला बिसुइ रुमाला साना सिँचाई योजना [ 11.4.15.922 ] [ नेपाल सरकार-13313 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 36501109 - साना सिँचाई कार्यक्रम ]	३१९५५	१	N/A	जलश्रोत तथा सिँचाई भवन, आवास तथा सहरी विकास	५२०	०	०	५२०
३२.१	छागेखोला बिसुइ रुमाला साना सिँचाई योजना	३१९५५	१	N/A	जलश्रोत तथा सिँचाई	५२०	०	०	५२०
३३	डेंगु लायपतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामाखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भान्ष गर्ने अधियान संचालन गर्ने तथा सरोकारहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने [ २.७.५.७ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 37001105 - महामारी तथा रोग नियन्त्रणका कार्यक्रम ]	३१९५५	१	N/A	स्वास्थ्य	५२५	०	५२५	
३३.१	डेंगु लायपतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामाखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भान्ष गर्ने अधिमुखिकरण गर्ने [ १.१.२.१३ ] [ नेपाल सरकार-13312 : स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ 37100101 - रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम ]	३१९५५	१	N/A	स्वास्थ्य	५२५	०	०	५२५
३४	तलब तथा सुविधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता [ १.१.२.१३ ] [ नेपाल सरकार-13312 : स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ 37100101 - रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम ]	३१९५५	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	५२५	०	०	५२५
३४.१	तलब तथा सुविधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	३१९५५	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	५२५	०	०	५२५
३५	तलब तथा सुविधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम [ १.१.२.१३ ] [ नेपाल सरकार-13312 : स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ 37100101 - रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम ]	३१९५५	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	५२५	०	०	५२५
३५.१	तलब तथा सुविधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	३१९५५	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	५२५	०	०	५२५
३६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयाई अनुदान [ २.७.११.१ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 35000801 - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिला स्तर ]	३१९५५	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	५२५	०	०	५२५



आ.व. : २०७८/७९

**केपिलासाठी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
३६.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२	१	N/A	शिक्षा	५,५९२	०	०	५,५९२
३७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान [ २.७.११.१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : एस.एस.डि.पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३५०००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]				शिक्षा	४०७	०	०	४०७
३७.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२	१	N/A	शिक्षा	४०७	०	०	४०७
३८	दर्खमा सिंचाइ योजना [ ११.४.१५.७२९ ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : नेपाल सरकार - नागद अनुदान ] [ ३६५०११०९ - साना सिंचाइ कार्यक्रम ]				जलश्रोत तथा सिंचाइ	४२४	०	०	४२४
३८.१	दर्खमा सिंचाइ योजना	३३१५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाइ	४२४	०	०	४२४
३९	दर्खमा सिंचाइ योजना [ ११.४.१५.७२९ ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : स्पीटजरल्याण्ड - एस डी.सी. - नागद अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३६५०११०९ - साना सिंचाइ कार्यक्रम ]				जलश्रोत तथा सिंचाइ	६२७	०	०	६२७
३९.१	दर्खमा सिंचाइ योजना	३३१५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाइ	६२७	०	०	६२७
४०	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान (वायोग्यस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा) [ ११.४.२२.५९०० ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : आन्तरिक क्रण - नागद क्रण ] [ ३०८००१०४ - राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय ऊर्जा कार्यक्रम ]				उर्जा	८००	०	०	८००
४०.१	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान (वायोग्यस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३२९५३	१	N/A	उर्जा	८००	०	०	८००
४१	नियमित खोप मुहूर्तीकरण, पूर्ण खोपको दीगोपना र सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम निरन्तरताको लागि सुधार्यमायोजना अद्याविधिक र पालिका समन्वय समितिको अभियुक्तिकरण र पूर्ण खोपको दीगोपना र धरम्भारी सर्वेक्षण, पालिका ब [ २.७.२२.१९१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नागद अनुदान ] [ ३७००११०३ - एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम ]				स्वास्थ्य	२२७	०	०	२२७
४१.१	नियमित खोप मुहूर्तीकरण, पूर्ण खोपको दीगोपना र सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम निरन्तरताको लागि सुधार्यमायोजना अद्याविधिक र योजना २ दिन र पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिष्ठितताको लागि स्वास्थ्यकर्मिभाट वडामा सर्वेक्षण, पालिका ब	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	२२७	०	०	२२७
४२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान [ २.७.१३.३ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नागद अनुदान ] [ ३५०००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]				शिक्षा	१,०९२	०	०	१,०९२
४२.१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२	१	N/A	शिक्षा	१,०९२	०	०	१,०९२
४३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एकम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन सरकार-१३३१२ : एस.एस.डि.पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३५०००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]				शिक्षा	७४	०	०	७४



आ.व. : २०७८/७९

**केपिलासार्थी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	बिनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक
४३.१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२२५२	१	N/A	शिक्षा	०	७४	०	७४
४४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान [ १.१.४.१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३५००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२४९	१	N/A	शिक्षा	६,०९२	०	०	६,०९२
४४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४९	१	N/A	शिक्षा	६,०९२	०	०	६,०९२
४५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान [ १.१.४.१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : एस.एस.डि.पि.- सोधभन्न अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३५००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२४९	१	N/A	शिक्षा	४४४	०	०	४४४
४५.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२४९	१	N/A	शिक्षा	४४४	०	०	४४४
४६	प्राविधिक सहायकको तलव [ २.५.७.८ ] [ नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७१००१०३ - युवा रोजगारीका लागि रूपान्तरण पहल परियोजना ]	२२४९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा सरक्षण	३३०	०	०	३३०
४६.१	प्राविधिक सहायकको तलव (प्रथानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम)	२२४९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा सरक्षण	३३०	०	०	३३०
४७	प्राविधिक सहायकको पोसाक [ २.५.७.१० ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७१००१०३ - युवा रोजगारीका लागि रूपान्तरण पहल परियोजना ]	२११२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा सरक्षण	१०	०	०	१०
४७.१	प्राविधिक सहायकको पोसाक (प्रथानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम)	२११२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा सरक्षण	०	०	१०	१०
४८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता [ २.५.७.१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नाद अनुदान ] [ ३७१००१०३ - युवा रोजगारीका लागि रूपान्तरण पहल परियोजना ]	२११२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा सरक्षण	३९	०	०	३९
४८.१	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता (प्रथानमन्त्रि रोजगार कार्यक्रम)	२११२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा सरक्षण	३९	०	०	३९



आ.व. : २०७८/७९

केपिलसगढी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
४९	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम [ 2.7.22.218 ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 37001103 - एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम ]	स्वास्थ्य	४६०	०	०	४६०	४६०	४६०	४६०
४९।१	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	४६०	०	०	४६०	४६०	४६०	४६०
५०	पशु आहारामिसन कार्यक्रम [ 2.7.18.41 ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 31202011 - पशु सेवा किंवाग ]	कृषि	३९४	०	०	३९४	३९४	३९४	३९४
५०।१	पशु आहारामिसन कार्यक्रम	कृषि	३९४	०	०	३९४	३९४	३९४	३९४
५१	पशुपांक्षी आदीबाट हुने ईम्युएन्जा, बर्ड प्ट्यु, AMR, सिएसकोसिस, टक्सोलाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम [ 2.7.5.5 ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 37001105 - महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम ]	स्वास्थ्य	२०	०	०	२०	२०	२०	२०
५१।१	पशुपांक्षी आदीबाट हुने ईम्युएन्जा, बर्ड प्ट्यु, AMR, सिएसकोसिस, टक्सोलाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२०	०	०	२०	२०	२०	२०
५२	पालिका स्तरमा ○: टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप सुदूरढीकरण र सरसफाई प्रबद्धधनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय समिति र सरोकारवालहरुको अभियुक्तिकरण बैठक १ दिन [ 2.7.22.1989 ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 37001103 - एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम ]	स्वास्थ्य	१६७	०	०	१६७	१६७	१६७	१६७
५२।१	पालिका स्तरमा ○: टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप सुरुवातको साथै वैमासिक एवं बार्षिक समिक्षा [ २.७.२२.१०२० ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 37001107 - औषधि र उपकरण आपूर्ति ]	स्वास्थ्य	१६७	०	०	१६७	१६७	१६७	१६७
५३	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा [ २.७.२२.१०२० ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 37001107 - औषधि र उपकरण आपूर्ति ]	स्वास्थ्य	२००	०	०	२००	२००	२००	२००
५३।१	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२००	०	०	२००	२००	२००	२००
५४	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन [ 2.7.16.2 ] [ नेपाल सरकार-13312 : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ 36500106 - बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम ]	सामाजिक सुरक्षा तथा सरक्षण	३००	०	०	३००	३००	३००	३००
५४।१	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा सरक्षण	३००	०	०	३००	३००	३००	३००



आ.व. : २०७८/७९

**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग**  
**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	जम्मा
५५	पोषण कार्यक्रम [ 2.7.22.1317 ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 37001103 - एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१,११०	०	०	१,११०
५५.३	पोषण कार्यक्रम								
५६	पोषण सुधारको लागि विपत्र समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपत्र सदस्यहरूको आयआजन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान [ 2.7.25.95 ] [ नेपाल सरकार-13312 : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ 36500106 - बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१,११०	०	०	१,११०
५६.३	पोषण सुधारको लागि विपत्र समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपत्र सदस्यहरूको आयआजन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	६६७	०	०	६६७
५७	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसागाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवच्य) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन [ 2.7.16.1 ] [ नेपाल सरकार-13312 : युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ 36500106 - बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१,५३३	०	०	१,५३३
५७.३	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसागाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवच्य) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१,५३३	०	०	१,५३३
५८	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्मानित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम [ 2.7.25.4 ] [ नेपाल सरकार-13312 : स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ 37100101 - रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१६	०	०	१६
५८.१	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्मानित कामदारहरूलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१६	०	०	१६
५९	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन [ 2.7.15.139 ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 31200106 - प्रधानमन्त्री कृषि आधिनिकेकरण परियोजना ]	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१,२००	०	०	१,२००
५९.१	मकै बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२	१	N/A	कृषि	१,२००	०	०	१,२००
६०	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च [ 2.7.25.2 ] [ नेपाल सरकार-13312 : स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ 37100101 - रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१२२	०	०	१२२



आ.व. : २०७८/७९

केपिलासाठी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक
						चौमासिक	चौमासिक	चौमासिक	जम्मा
६०.१	मनोसमाजिक प्राप्ति संचालन खर्च	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१२२	०	०	१२२
६१	मलेशिया, डेंगु, कालाजार, स्कब टाइफस आदि क्रिटिकल रोगको डाटा भेरिफिकेशन [ २.७.६.१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०११०५ - महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१०	०	०	१०
६१.१	मलेशिया, डेंगु, कालाजार, स्कब टाइफस आदि क्रिटिकल रोगको डाटा भेरिफिकेशन [ २.७.६.१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०११०५ - महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१०	०	०	१०
६२	मेशिनरी औजार तथा फर्निचर मर्मत सम्पार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ) [ २.३.२.१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : आईडि ए - सोधभर्ना हुने क्रण (बैदेशिक) ] [ ३१४०१०११ - राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग ]	२२२२	१	N/A	तथ्यांक प्रापाली	८४	०	०	८४
६२.१	मेशिनरी औजार तथा फर्निचर मर्मत सम्पार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ) पञ्जीकरण शाखा	२२२२	१	N/A	तथ्यांक प्रापाली	८४	०	०	८४
६३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ) पञ्जीकरण शाखा	२२३९	१	N/A	तथ्यांक प्रापाली	१८०	०	०	१८०
६३.१	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ) पञ्जीकरण शाखा	२२३९	१	N/A	तथ्यांक प्रापाली	१८०	०	०	१८०
६४	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने [ २.७.२५.१२० ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३४०००११ - महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मञ्चलय ]	२२५२	१	N/A	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	१००	०	०	१००
६४.१	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक गर्ने [ २.७.२२.१२९ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०११०३ - एकीकृत महिला स्वास्थ्य नवशिष्य कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	लैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	१००	०	०	१००
६५	मातृतथा नवशिष्य कार्यक्रम [ २.७.२२.१२९ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०११०३ - एकीकृत महिला स्वास्थ्य नवशिष्य कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१,०८५	०	०	१,०८५
६५.१	मातृतथा नवशिष्य कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्तरेणा सेवा, चानो झोला र नियुत्तुलक गर्भपतन कार्यक्रम [ २.७.२२.११८ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०११०३ - एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१,०८५	०	०	१,०८५
६६	मातृतथा नवशिष्य कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्तरेणा सेवा, चानो झोला र नियुत्तुलक गर्भपतन कार्यक्रम [ २.७.२२.११८ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०११०३ - एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१००	०	०	१००
६६.१	नियुत्तुलक गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१००	०	०	१००



आ.व. : २०७८/७९

केपिलासार्दी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	बिनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक
						चौमासिक	चौमासिक	चौमासिक	जम्मा
६७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंगेजी/गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४० ] [ नेपाल सरकार-13312 : एस.एस.डि.पि.- सोधभर्न अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३५०००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२४४९	१	N/A	शिक्षा	२६४	०	०	२६४
६८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंगेजी/गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४० ] [ नेपाल सरकार- १३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३५०००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२४४९	१	N/A	शिक्षा	२६४	०	०	२६४
६९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंगेजी/गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४० ] [ नेपाल सरकार- १३३१२ : माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंगेजी/गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४० ] [ नेपाल सरकार- १३३१२ : शिक्षा ] [ ३५०००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२४४९	१	N/A	शिक्षा	३,६२३	०	०	३,६२३
७०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंगेजी/गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४० ] [ नेपाल सरकार- १३३१२ : माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंगेजी/गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४० ] [ नेपाल सरकार- १३३१२ : शिक्षा ] [ ३५०००८०१ - माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंगेजी/गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान [ २.७.१३.४० ] [ नेपाल सरकार- १३३१२ : शिक्षा ] [ ३५०००१५ - माध्यमिक तह ]	२२४४९	१	N/A	शिक्षा	३,६२३	०	०	३,६२३
७१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरातका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२९९९	१	N/A	शिक्षा	११,०००	०	०	११,०००
७२	रावाखोला तोप्ला बोयाटार साना सिँचाई योजना [ ११.४.१५.९२३ ] [ नेपाल सरकार- १३३१३ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३६५०१०९ - साना सिँचाई कार्यक्रम ]	३९९५	१	N/A	भवन, आवास तथा सहरी तिकास	११,०००	०	०	११,०००
७३	रावाखोला तोप्ला बोयाटार साना सिँचाई योजना	३९९५	१	N/A	जलश्रोत तथा सिँचाई	२७१	०	०	२७१
७४	रावाखोला तोप्ला बोयाटार साना सिँचाई योजना [ ११.४.१५.९२३ ] [ नेपाल सरकार- १३३१३ : स्वीट्जरल्याण्ड - एस.डी.सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३६५०१०९ - साना सिँचाई कार्यक्रम ]	३९९५	१	N/A	भवन, आवास तथा सहरी तिकास	४०७	०	०	४०७
७५	रावाखोला तोप्ला बोयाटार साना सिँचाई योजना	३९९५	१	N/A	जलश्रोत तथा सिँचाई	४०७	०	०	४०७
७६	राष्ट्रपति रानीङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय) [ २.७.१४.१ ] [ नेपाल सरकार- १३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३४३४१०११ - राष्ट्रिय खेलकुद परिषद ]	२२५२	१	N/A	प्रवात तथा खेलकुद	१००	०	०	१००
७७	राष्ट्रपति रानीङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२	१	N/A	प्रवात तथा खेलकुद	१००	०	०	१००
७८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत) [ २.७.२२.६७ ] [ नेपाल सरकार- १३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७००११६ - नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम ]	१,३००	०	०	स्वास्थ्य	१,३००	०	०	१,३००



आ.व. : २०७८/७९

केपिलासाठी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	बिनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक
७३.१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	१	N/A	स्वास्थ्य	१,३००	०	०	१,३००
७४	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन [ २.५.७.१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : स्वीटजरल्याण्ड - एस टी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३७१००१०१ - रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम ]	२२४१९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	५६०	०	०	५६०
७४.१	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२२४१९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	५६०	०	०	५६०
७५	रोजगार संयोजकको तलब [ २.५.७.५ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७१००१०२ - प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम ]	२२४१९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	४६८	०	०	४६८
७५.१	रोजगार संयोजकको तलब	२२४१९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	४६८	०	०	४६८
७६	रोजगार संयोजकको पोसाक [ २.५.७.७ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७१००१०२ - प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम ]	२१९२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	४८	०	०	४८
७६.१	रोजगार संयोजकको पोसाक	२१९२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	०	०	१०	१०
७७	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता [ २.५.७.६ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७१००१०२ - प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम ]	२१९२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	४८	०	०	४८
७७.१	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२१९२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	४८	०	०	४८
७८	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य) [ १.४.३.२ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७१००१०३ - युवा रोजगारीका लागि रूपान्तरण पहल परियोजना ]	२१९२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२०५	०	०	२०५



आ.व. : २०७८/७९

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
७८.१	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्थेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२३९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२०५	०	०	२०५
७९.१	रोजगार सेवा केन्द्रको मुद्दितिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण) [ ११.३.७.६ ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण ] [ ३७१००१०३ - युवा रोजगारीका लागि रूपान्तरण पहल परियोजना ]	३३९२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२००	०	०	२००
७९.३	रोजगार सेवा केन्द्रको मुद्दितिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण) [ २.५.३.५ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७१००१०३ - युवा रोजगारीका लागि रूपान्तरण पहल परियोजना ]	२२४९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२००	०	०	२००
८०	रोजगार सहायकको तलब [ २.५.३.७ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७१००१०३ - युवा रोजगारीका लागि रूपान्तरण पहल परियोजना ]	२२४९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२००	०	०	२००
८०.१	रोजगार सहायकको तलब	२२४९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२००	०	०	२००
८१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता [ २.५.३.७ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७१००१०३ - युवा रोजगारीका लागि रूपान्तरण पहल परियोजना ]	२१९२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१०	०	०	१०
८१.१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२१९२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१०	०	०	१०
८२	रोजगार सहायकको स्थानीय भत्ता [ २.५.३.६ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७१००१०३ - युवा रोजगारीका लागि रूपान्तरण पहल परियोजना ]	२१९२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३९	०	०	३९
८२.१	रोजगार सहायकको स्थानीय भत्ता	२१९२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३९	०	०	३९
८३	लझेखोला कुसने साना सिंचाइ योजना [ ११.४.१५.९२ ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : स्क्रीटजरल्याएड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३६५०११०९ - साना सिंचाइ कार्यक्रम ]	२१९२९	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	५३९	०	०	५३९



आ.व. : २०७८/७९

केपिलासाठी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	बिनियोजन			
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
८३.१	लड्खोला कुसने साना सिंचाइ योजना	३२२५५	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाइ	५३१	०	०	५३१
८४	लड्खोला कुसने साना सिंचाइ योजना [ ११.४.१५.९२ ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३६५०१०९ - साना सिंचाइ कार्यक्रम ]	३२२५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाइ	३५४	०	०	३५४
८४.१	लड्खोला कुसने साना सिंचाइ योजना	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३५४	०	०	३५४
८५	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च [ २.७.२५.३ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३७१०१०१ - रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम ]	२२२५१	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१४९	०	०	१४९
८५.१	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	१४९	०	०	१४९
८६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान [ २.७.१३.१० ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : एस.एस.डि.पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३५०००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२३९३	१	N/A	शिक्षा	१४६	०	०	१४६
८६.१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२३९३	१	N/A	शिक्षा	१४६	०	०	१४६
८७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान [ २.७.१३.१० ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३५०००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२०१०	०	N/A	शिक्षा	२०१०	०	०	२०१०
८७.१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२०१०	०	N/A	शिक्षा	२०१०	०	०	२०१०
८८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम [ २.७.२२.३५३६ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७०११०९ - राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र ]	१००	०	N/A	स्वास्थ्य	१००	०	०	१००
८८.१	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	१००	०	N/A	स्वास्थ्य	१००	०	०	१००
८९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुहृदीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान [ २.७.१३.१३ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : एस.एस.डि.पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३५०००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	१४९	०	N/A	शिक्षा	१४९	०	०	१४९
८९.१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुहृदीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान [ २.७.१३.१३ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुहृदीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान ] [ ३५०००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	१४९	०	N/A	शिक्षा	१४९	०	०	१४९
९०	नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३५०००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	३,७३९	०	N/A	शिक्षा	३,७३९	०	०	३,७३९



आ.व. : २०७८/७९

केपिलासार्दी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	जम्मा
१०.३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२१३३९	१	N/A	शिक्षा	२,७३९	०	०	२,७३९
११	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपागापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभियुक्तिकरण कार्यक्रम सञ्चालन [ २.६.१.१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : आईडि-ए - सोधभर्न दुने क्राण (बैदेशिक) ] [ ३१४०१०१ - राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग ]	११८	०	०	११८				
१२.३	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपागापा, वडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य संस्थाका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभियुक्तिकरण कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, अल्जाइमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने [ २.७.५.६ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नाद अनुदान ] [ ३७०११०५ - महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम ]	११८	०	०	११८				
१२.३	विभिन्न सञ्चालन, नस्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, अल्जाइमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	१००	०	०	१००
१३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनोपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत) [ २.७.१३.१.१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : एस.एस. डि. पि. - सोधभर्न अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३५००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	१७	०	०	१७				
१३.३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनोपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत) [ २.७.१३.१.१ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नाद अनुदान ] [ ३५००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	१७	०	०	१७				
१४.३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनोपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत) [ २.४.१४.३ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : सञ्चार महसुत साथै सञ्चार समाचार प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन) ] [ ३१४०१०१ - आईडि-ए - सोधभर्न हुने क्राण (बैदेशिक) ] [ ३१४०१०१ - राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण विभाग ]	३७३	०	०	३७३				
१५	१५.३ सञ्चार महसुत (पञ्जीकरण शाखा)	२२९२	१	N/A	शिक्षा	१६०	०	०	१६०



केपिलासार्दी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग

आ.व. : २०७८/७९

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	बिनियोजन			
						प्रथम तथांक प्रपाली	दोश्रो तेस्रो	चौमासिक चौमासिक चौमासिक	जम्मा
१५.२	सञ्चार सामाजी प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पैँच अभियान सञ्चालन)		२२३१	१	N/A		१३५	०	१३५
					Total Distribution	०	०	०	१३५
१६	स्थलात अनुशिष्टण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांडकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अध्य [ ३७००११०१ - क्षयरोग नियन्त्रण ]					६०	०	०	६०
१७	स्थलात अनुशिष्टण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांडकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अध्य विश्लेषण	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	६०	०	०	६०
१७.१	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्याकान खर्च [ २.८.१.६ ] [ नेपाल सरकार १३३१२ : आई डि ए - तथांक सोधमर्ना हुने क्रण (बैदेशिक) ] [ ३१४०१०११ - राष्ट्रिय परिचयपत्र तथा पञ्जीकरण तिथामा ]					५६	०	०	५६
१७.२	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरूको लागि अनुगमन तथा मुल्याकान खर्च (पञ्जीकरण शास्त्रा)	२२६१	१	N/A	तथांक प्रपाली	५६	०	०	५६
१८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरूमा कार्यरित कर्मचारीहरूको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लागात प्रशासनिक खर्च समेत [ २.७.२२.८८ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७००१०१२ - प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा ]				स्वास्थ्य	२६,८००	०	०	२६,८००
१८.१	DHIS-२ र ELMIS डाटा इन्टि तथा भेरिफिकेशन		२२५१	१	N/A	स्वास्थ्य	१००	०	१००
१८.२	अनुगमन, मुल्याङ्कन खर्च (स्वास्थ्य)		२२६३	१	N/A	स्वास्थ्य	८००	०	८००
१८.३	अन्य भत्ता (स्वास्थ्य)		२१९३९	१	N/A	स्वास्थ्य	५०	०	५०
१८.४	अन्य भाडा (स्वास्थ्य)		२१४४	१	N/A	स्वास्थ्य	४००	०	४००
१८.५	अन्य सेवा शुल्क (स्वास्थ्य)		२२४११	१	N/A	स्वास्थ्य	१०,०००	०	१०,०००
१८.६	हम्घन कार्यालय प्रयोजन (स्वास्थ्य)		२२२१२	१	N/A	स्वास्थ्य	७०	०	७०
१८.७	ओ.पि.डि. टिकट छापाई (स्वास्थ्य)		२२३१	१	N/A	स्वास्थ्य	३५०	०	३५०
१८.८	कर्मचारी तालिम (स्वास्थ्य)		२२५१	१	N/A	स्वास्थ्य	४००	०	४००
१८.९	कर्मचारी बैठक भत्ता (स्वास्थ्य)		२११३४	१	N/A	स्वास्थ्य	३००	०	३००
१८.१०	कार्यालय व्यवस्थापन फर्निचर (स्वास्थ्य)		३३३२३	१	N/A	स्वास्थ्य	३००	०	३००
१८.११	कार्यालय व्यवस्थापन मेशिनरी औजार (स्वास्थ्य)		३३३२२	१	N/A	स्वास्थ्य	४००	०	४००
१८.१२	गाउँधर ब्लिनिक यातायात खर्च (स्वास्थ्य)		२१९३९	१	N/A	स्वास्थ्य	८५	०	८५



आ.व. : २०७८/७९

गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	बिनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	जम्मा
		शीर्षक				चौमासिक	चौमासिक	चौमासिक	
१८.३३	जननेतना मुलक कार्यक्रम (स्वास्थ्य)	२२५२२	१	N/A	स्वास्थ्य	२००	०	०	२००
१८.३४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च (स्वास्थ्य)	२२३४५	१	N/A	स्वास्थ्य	२००	०	०	२००
१८.३५	पानी तथा बिजुली (स्वास्थ्य)	२२३४६	१	N/A	स्वास्थ्य	१००	०	०	१००
१८.३६	पारिश्रमीक कर्मचारी (स्वास्थ्य)	२२३४७	१	N/A	स्वास्थ्य	५,०००	०	०	५,०००
१८.३७	पोशाक (स्वास्थ्य)	२२३४८	१	N/A	स्वास्थ्य	४४०	०	०	४४०
१८.३८	फिल्ड भत्ता (स्वास्थ्य)	२२३४९	१	N/A	स्वास्थ्य	३५०	०	०	३५०
१८.३९	बार्षिक समिक्षा गोष्ठी (स्वास्थ्य)	२२३५०	१	N/A	स्वास्थ्य	७०	०	०	७०
१८.४०	भ्रमण खर्च (स्वास्थ्य)	२२३५१	१	N/A	स्वास्थ्य	३००	०	०	३००
१८.२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्मार तथा सञ्चालन खर्च (स्वास्थ्य)	२२३५२	१	N/A	स्वास्थ्य	२००	०	०	२००
१८.२२	मसलान्द तथा कार्यालय सामाग्री व्यवस्थापन पालिका स्वास्थ्य शाखा	२२३५३	१	N/A	स्वास्थ्य	५००	०	०	५००
१८.२३	मसलान्द तथा कार्यालय सामाग्री व्यवस्थापन स्वास्थ्य चौकी	२२३५४	१	N/A	स्वास्थ्य	७००	०	०	७००
१८.२४	महारी भत्ता (स्वास्थ्य)	२२३५५	१	N/A	स्वास्थ्य	३,०३२	०	०	३,०३२
१८.२५	ल्याच संचालन खर्च (स्वास्थ्य)	२२३५६	१	N/A	स्वास्थ्य	२५०	०	०	२५०
१८.२६	विमा तथा नविकरण खर्च (स्वास्थ्य)	२२३५७	१	N/A	स्वास्थ्य	३०	०	०	३०
१८.२७	विविध खर्च (स्वास्थ्य)	२२३५८	१	N/A	स्वास्थ्य	५३३	०	०	५३३
१८.२८	संचार महशुल (स्वास्थ्य)	२२३५९	१	N/A	स्वास्थ्य	३००	०	०	३००
१८.२९	स्थानीय भत्ता (स्वास्थ्य)	२२३६०	१	N/A	स्वास्थ्य	१,२७०	०	०	१,२७०
१८.३०	सवारी साधन मर्मत खर्च (स्वास्थ्य)	२२३६१	१	N/A	स्वास्थ्य	७०	०	०	७०
	Total Distribution		०	०		०	०	०	२६,८००
१९	स्थानीय तहमा लैङ्गिक हिसानिवारणका लागि संरक्षण कोष स्थापना [ ० ] [ प्रदेश नंबर १-१३३१२ : प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान ] [ ३५०००१०३ - लौडेंक सशक्तीकरण तथा मूलप्रवाहीकरण कार्यक्रम ]								
१९.१	स्थानीय तहमा लैङ्गिक हिसानिवारणका लागि संरक्षण कोष स्थापना	२२५२	१	N/A	लैङ्गिक समनाता तथा सामाजिक समावेशीकरण	५०	०	०	५०



आ.व. : २०७८/७९

केपिलासगाढी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	जम्मा
१००	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम [ २.६.५.३ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३७१००१०१ - रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	४१	०	०	४१
१०१	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२६१	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	४१	०	०	४१
१०२	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन [ २.८.१.३ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३७१००१०१ - रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम ]	३१९२२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	७७	०	०	७७
१०३	१०१.३ सम्बन्धित सरोकारवालाहरुवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६१	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	७७	०	०	७७
१०४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बढ्दि गर्नका लागि कदिग ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण [ २.६.४.१४ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३०७०१०६ - लघु उद्यम विकास कार्यक्रम ]	३१९२२	१	N/A	उद्योग	१४०	०	०	१४०
१०५	१०२.१ सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बढ्दि गर्नका लागि कदिग ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	३१९२२	१	N/A	उद्योग	१४०	०	०	१४०
१०६	१०३ सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम : प्रदेश नं. १ को खोटाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत केपिलासगाढी गाउँपालिका- २१ वटा ] [ ११.१.२.५८२ ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : आन्तरिक क्रण - नगद क्रण ] [ ३४७०१०१ - आवास व्यवस्था कार्यक्रम ]	३१९२२	१	N/A	भवन, आवास तथा सहरी किकास	४,८००	०	०	४,८००
१०७	१०३.१ सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम : प्रदेश नं. १ को खोटाङ जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत केपिलासगाढी गाउँपालिका- २१ वटा	३१९२२	१	N/A	भवन, आवास तथा सहरी किकास	४,८००	०	०	४,८००
१०८	१०४ सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम ( प्रहरी / पत्रकार / स्थानीय जनप्रतिनिधि / समुदायपका अगुवाहरुलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव त्यौनिकरण ) [ २.६.५ ] [ नेपाल सरकार-१३३१२ : स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३७१००१०१ - रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	११७	०	०	११७
१०९	१०४.१ सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम ( प्रहरी / पत्रकार / स्थानीय जनप्रतिनिधि / समुदायपका अगुवाहरुलाई आप्रावसन को असर तथा प्रभाव / कामदारलाई समाजिक बहिस्करण प्रभाव त्यौनिकरण )	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	११७	०	०	११७



आ.व. : २०७८/७९

**केपिलासार्थी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	बिनियोजन			
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१०५	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम पू सुदूरीकरण कार्यक्रम [ 11.3.7.9 ] [ नेपाल सरकार-13313 : आन्तरिक ऋण - नगद ऋण ]	३१९७९	१	N/A	स्वास्थ्य	२००	०	०	२००
१०६	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकार्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोगदिवस सम्बन्धी कार्यक्रम [ 2.7.22.5998 ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 37001101 - क्षयरोग नियन्त्रण ]	३५	०	०	०	०	३५		
१०६.१	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकार्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोगदिवस सम्बन्धी कार्यक्रम	२२७९	१	N/A	स्वास्थ्य	३५	०	०	३५
१०७	साना सिंचाई कार्यक्रम प्रदेश सरकार [ ० ] [ प्रदेश नंबर १ - १३३१३ : प्रदेश नंबर १ - नगद अनुदान ] [ ३३७०३०११ - जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिपिजन कार्यालयहरु ]	३१९५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	३,७३८	०	०	३,७३८
१०७.१	छायालछायाले ढुगे सिंचाई योजना	३१९५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	६१०	०	०	६१०
१०७.२	छागेखोला बिसुइ रुमाला साना सिंचाई योजना	३१९५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	३४६	०	०	३४६
१०७.३	दखमा सिंचाई योजना	३१९५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	४२४	०	०	४२४
१०७.४	रावाखोला तोप्ला बोयाटार साना सिंचाई योजना	३१९५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	२७१	०	०	२७१
१०७.५	लडखेला कुसने साना सिंचाई योजना	३१९५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	३५४	०	०	३५४
१०७.६	हड्कुरिया मामातिम बालाकोसी साना सिंचाई योजना	३१९५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	१९६	०	०	१९६
१०७.७	हतोखोला सिंचाई योजना	३१९५१	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	१,५३७	०	०	१,५३७
Total Distribution		०	०	०		३,७३८			
१०८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटरी प्लाट व्यवस्थापन [ 2.7.13.23 ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ 35000801 - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम - जिल्ला स्तर ]	१३७	०	०	शिक्षा	१३७	०	०	१३७
१०८.१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटरी प्लाट व्यवस्थापन	२२५२	१	N/A	शिक्षा	१३७	०	०	१३७



आ.व. : २०७८/७९

**केपिलासार्दी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग  
कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन**

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	विनियोजन			
						प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौमासिक
१०९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटरी प्लाट व्यवस्थापन [ २.७.२२.१७ ] [ नेपाल सरकार-13312 : एस.एस.डि. पि. - सोधमना अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३५००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२५२	१	N/A	शिक्षा	६८	०	०	६८
१०९.३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटरी प्लाट व्यवस्थापन	२२५२	१	N/A	शिक्षा	६८	०	०	६८
११०	सामी परियोजना कर्णन्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी संग सम्बन्ध बैठक स्वीटजरल्याप्ट - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) [ ३७००१०१ - रोजगार प्रवद्धन कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	४२	०	०	४२
११०.३	सामी परियोजना कर्णन्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी संग सम्बन्ध बैठक	२१९४	१	N/A	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	४२	०	०	४२
१११	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान [ २.४.६.१ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३५००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२५०	१	N/A	शिक्षा	२,२५०	०	०	२,२५०
१११.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२	१	N/A	शिक्षा	२,२५०	०	०	२,२५०
११२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान [ २.४.६.१ ] [ नेपाल सरकार-13312 : एस.एस.डि. पि. - सोधमना अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३५००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	१६४	०	N/A	शिक्षा	१६४	०	०	१६४
११२.३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२	१	N/A	शिक्षा	१६४	०	०	१६४
११३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय) [ ७.२.१.१ ] [ नेपाल सरकार-13312 : एस.एस.डि. पि. - सोधमना अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३५००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२५२	१	N/A	शिक्षा	८८	०	०	८८
११३.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२	१	N/A	शिक्षा	८८	०	०	८८
११४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय) [ ७.२.१.१ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नगद अनुदान ] [ ३५००८०१ - विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम- जिल्ला स्तर ]	२२५२	१	N/A	शिक्षा	७३७	०	०	७३७
११४.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२२५२	१	N/A	शिक्षा	७३७	०	०	७३७
११५	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम [ २.७.२२.१७ ] [ नेपाल सरकार-13312 : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३७००१०३ - एकीकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम ]	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	२००	०	०	२००
११५.१	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२	१	N/A	स्वास्थ्य	२००	०	०	२००
११६	हड्डुरिया मामातिम बालाबेसी साना सिंचाई योजना [ ११.४.१५.९२० ] [ नेपाल सरकार-13313 : स्वीटजरल्याप्ट - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३६५०१०९ - साना सिंचाई कार्यक्रम ]	२१४	०	N/A	भवन, आवास तथा सहरी किकास	२१४	०	०	२१४



केपिलासार्दी गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, खोटांग

आ.व. : २०७८/७९

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

रु. हजारमा

क्र.सं.	अनुदान प्राप्त क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	उप क्षेत्र	बिनियोजन			
						प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
११६.१	हड्डुरिया मामातिम बालाबेसी साना सिंचाई योजना	३६५५	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	२१४	०	०	२१४
११७	हड्डुरिया मामातिम बालाबेसी साना [सिंचाई योजना [ ११.४.१५.९.२० ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] ३६५०११०९ - साना सिंचाई कार्यक्रम ]	३६५५	१	N/A	५वास, आवास तथा सहरी किकास	११६	०	०	११६
११७.१	हड्डुरिया मामातिम बालाबेसी साना सिंचाई योजना	३६५५	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	११६	०	०	११६
११८	हतोवाखोला सिंचाई योजना [ ११.४.१५.७.२७ ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : नेपाल सरकार - नगद अनुदान ] [ ३६५०११०९ - साना सिंचाई कार्यक्रम ]	३६५५	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	११६	०	०	११६
११८.१	हतोवाखोला सिंचाई योजना	३६५५	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	११६	०	०	११६
११९	हतोवाखोला सिंचाई योजना [ ११.४.१५.७.२७ ] [ नेपाल सरकार-१३३१३ : स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक) ] [ ३६५०११०९ - साना सिंचाई कार्यक्रम ]	३६५५	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	२,३०६	०	०	२,३०६
११९.१	हतोवाखोला सिंचाई योजना	३६५५	१	N/A	जलश्रोत तथा सिंचाई	२,३०६	०	०	२,३०६